

**DEMONSTRATIVOS INTEGRAL  
RECEITAS E DESPESAS  
ENFRENTAMENTO COVID II  
MÊS: DEZEMBRO DE 2020  
CONTA CORRENTE: 0420-0 33099-X  
R\$ 417.001,34**



000001

Exmo. Senhor  
D. D. Prefeito Municipal de Itararé – SP  
Heliton Scheidt do Valle

Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a Prestação de contas do pagamento referente ao ENFRENTAMENTO COVID II Portaria Nº. 1393 de 21/05/2020 – Auxílio Emergencial às Santas Casas e Hospitais Filantrópicos sem Fins Lucrativos.

Valor recebido de **R\$ 980.626,40 (Novecentos e Oitenta Mil, Seiscentos e Vinte e Seis Reais e Quarenta Centavos)** no dia 20 de Julho de 2020; porém o valor gasto no mês de **DEZEMBRO** foi de R\$ 417.001,34 (Quatrocentos e Dezessete Mil, Hum Real e Trinta e Quatro Centavos ).

Itararé, 07 de Janeiro de 2021.



**Marlene Ferreira de Oliveira**  
CPF: 026.945.378-47  
Gerente de Tesouraria

000002

**CONCILIAÇÃO BANCÁRIA - DEZEMBRO DE 2020**

Prestação de Contas conforme - Lei N. 13.995 de 05/05/2020 - Portaria 1.393 de 21/05/2020

BANCO	BANCO DO BRASIL		TIPO DE RECURSO UTILIZADO		
AGÊNCIA	0420-0	COVID II - 2019	PARCIAL	RECURSOS PRÓPRIOS	OUTROS
C.CORRENTE	<b>33099-X</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

DATA	HISTORICO	DOCUMENTO	ENTRADA	SAIDA	SALDO		TIPO DE RECURSO UTILIZADO
30/11/2020	<b>Saldo Anterior</b>				R\$ -		
03/12/2020	Transferência enviada	552.755.000.121.550	R\$ -	R\$ 17.442,61	R\$ (17.442,61)	D	1
03/12/2020	Transferência enviada	553.357.000.005.329	R\$ -	R\$ 10.918,51	R\$ (28.361,12)	D	1
03/12/2020	Transferência enviada	553.357.000.005.329	R\$ -	R\$ 2.553,95	R\$ (30.915,07)	D	1
03/12/2020	Transferência enviada	553.370.000.026.500	R\$ -	R\$ 3.684,82	R\$ (34.599,89)	D	1
03/12/2020	Transferência enviada	553.415.000.105.047		R\$ 9.021,50	R\$ (43.621,39)	D	1
03/12/2020	Pagamento de Boleto	120.301		R\$ 1.080,00	R\$ (44.701,39)	D	1
03/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 44.701,39	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
04/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124		R\$ 3.493,00	R\$ (3.493,00)	D	1
04/12/2020	Transferência enviada	553.357.000.005.329		R\$ 1.016,34	R\$ (4.509,34)	D	1
04/12/2020	Transferência enviada	553.357.000.005.329		R\$ 14.499,15	R\$ (19.008,49)	D	1
04/01/2020	TED Transf. Eletr. Disponiv.	120.401		R\$ 1.244,60	R\$ (20.253,09)	D	1
04/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 20.253,09	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
11/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124	R\$ -	R\$ 697,92	R\$ (697,92)	D	1
11/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124	R\$ -	R\$ 7.103,76	R\$ (7.801,68)	D	1
11/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124	R\$ -	R\$ 152,10	R\$ (7.953,78)	D	1
11/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124	R\$ -	R\$ 124,76	R\$ (8.078,54)	D	1
11/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.252.978	R\$ -	R\$ 2.699,75	R\$ (10.778,29)	D	1
11/12/2020	Transferência enviada	552.755.000.121.550	R\$ -	R\$ 4.776,73	R\$ (15.555,02)	D	1
11/12/2020	Pagamento de Boleto	121.101		R\$ 326,97	R\$ (15.881,99)	D	1
11/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 15.881,99	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
14/12/2020	Pagamento de Boleto	121.401	R\$ -	R\$ 3.075,00	R\$ (3.075,00)	D	1
14/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 3.075,00	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
15/12/2020	TED Transf. Eletr. Disponiv.	121.501	R\$ -	R\$ 725,94	R\$ (725,94)	D	1
15/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 725,94	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
17/12/2020	TED Transf. Eletr. Disponiv.	121.701	R\$ -	R\$ 2.984,00	R\$ (2.984,00)	D	1
17/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 2.984,00	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
18/12/2020	TED Transf. Eletr. Disponiv.	121.801	R\$ -	R\$ 300.000,00	R\$ (300.000,00)	D	1
18/12/2020	Tar DOC/TED Eletrônico	803.531.100.078.098	R\$ -	R\$ 10,45	R\$ (300.010,45)	D	3
18/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 300.010,45	R\$ -	R\$ -	C	4
22/12/2020	Transferência enviada	553.415.000.105.047	R\$ -	R\$ 1.514,69	R\$ (1.514,69)	D	1

22/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 1.514,69	R\$ -	R\$ -	C	4
28/12/2020	Transferência recebida	550.420.000.006.754	R\$ 10,45	R\$ -	R\$ 10,45	C	3
28/12/2020	Transferência enviada	550.037.000.001.124		R\$ 407,76	R\$ (397,31)	D	1
28/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 397,31	R\$ -	R\$ -	C	4
29/12/2020	Transferência enviada	552.755.000.121.550		R\$ 17.543,70	R\$ (17.543,70)	D	1
29/12/2020	Transferência enviada	553.149.000.306.406		R\$ 2.496,95	R\$ (20.040,65)	D	1
29/12/2020	Transferência enviada	556.505.000.001.411		R\$ 1.795,27	R\$ (21.835,92)	D	1
29/12/2020	Transferência enviada	556.505.000.001.411	R\$ -	R\$ 831,24	R\$ (22.667,16)	D	1
29/11/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 22.667,16	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
30/12/2020	Transferência recebida	550.420.000.006.754	R\$ 54,40	R\$ -	R\$ 54,40	C	3
30/12/2020	Transferência enviada	552.755.000.121.550	R\$ -	R\$ 3.773,20	R\$ (3.718,80)	D	1
30/12/2020	Transferência enviada	556.505.000.001.411	R\$ -	R\$ 1.017,12	R\$ (4.735,92)	D	1
30/12/2020	BB RFCPAut Empresa	5	R\$ 4.735,92	R\$ -	R\$ (0,00)	C	4
31/12/2020	SALDO		R\$ -	R\$ -	R\$ (0,00)		
<b>TOTAL ENTRADA E SAIDA</b>			<b>R\$ 417.011,79</b>	<b>R\$ 417.011,79</b>			

RESUMO DA CONCILIAÇÃO BANCÁRIA				
TIPO DE RECURSO UTILIZADO	LEGENDA DO TIPO	ENTRADA	SAIDA	SALDO
RECURSO DO COVID II - 2019	1	R\$ -	R\$ 417.001,34	R\$ (417.001,34)
RECURSO PARCIAL	2	R\$ -	R\$ -	R\$ -
RECURSOS PRÓPRIOS	3	R\$ 64,85	R\$ 10,45	R\$ 54,40
OUTROS	4	R\$ 416.946,94	R\$ -	R\$ 416.946,94
<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 417.011,79</b>	<b>R\$ 417.011,79</b>	<b>R\$ -</b>

II - DEMONSTRAÇÃO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERÍODO SEGUINTE	
<b>RECURSO DO COVID II - 2019</b>	
(=) Saldo Anterior	<b>R\$ 415.555,52</b>
(+) Valor Recebido	R\$ -
(+) Receita de Aplicação Financeira	<b>R\$ 12,42</b>
(-) Valor Utilizado	R\$ 417.001,34
<b>(=) Saldo Final Do Covid/19 para o Período Seguinte</b>	<b>R\$ (1.433,40)</b>
<b>RECURSO PRÓPRIO:</b>	
(=) Saldo Anterior	<b>R\$ 1.379,00</b>
(+) Valor Recebido	R\$ 64,85
(-) Valor Utilizado	R\$ 10,45
<b>(=) Saldo Final da Recurso Próprio para o Período Seguinte a ressarcir</b>	<b>R\$ 1.433,40</b>
<b>EXTRATO BANCÁRIO</b>	
<b>(=) Saldo em Conta Corrente para o Período Seguinte</b>	<b>R\$ (0,00)</b>

**DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS - DEZEMBRO DE 2020**  
**ENFRENTAMENTO COVID II - 2019**

ORGÃO CONCESSOR:	Prefeitura Municipal de Itararé
TIPO DE CONCESSÃO:	ENFRENTAMENTO COVI II - 2019
LEI AUTORIZADORA:	Lei N. 13.995 de 05/05/2020 - Portaria 1.393 de 21/05/2020
DATA DE VIGÊNCIA:	Exercício 2020
OBJETO:	Recurso de Custeio decorrente do CORONAVIRUS
ENTIDADE BENEFICIÁRIA:	Santa Casa de Misericórdia de Itararé
CNPJ.:	50.055.250/0001-05
FONE:	(15) 3532 - 4096 / 3532-5882 / 3532-3784
ENDEREÇO:	Rua São Pedro, 30
CEP:	18.460 - 009
RESPONSÁVEL ENTIDADE:	ORLANDO NUNES DA SILVA

**DEMONSTRATIVO DOS REPASSES RECEBIDO**

ORIGEM DO RECURSO	RECURSO REF. MÊS	Nº DO DOC. DE CRÉDITO	VALORES PREVISTOS	DATA DE RECEBIMENTO	VALOR APLICADO
COVID II 2019	JULHO	313.778.827	R\$ 490.300,00	20/07/2020	
COVID II 2019	JULHO	313.799.274	R\$ 490.326,40	20/07/2020	
SALDO DE RECURSO COVID II - 2019 MÊS ANTERIOR					R\$ 415.555,52
SALDO DE RECURSO PRÓPRIOS MÊS ANTERIOR					R\$ 1.379,00
RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS					R\$ 12,42
RECURSO PRÓPRIO APLICADO PELA ENTIDADE					R\$ 64,85
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 417.011,79</b>

DATA DOC.	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO	NOTA FISCAL	NATUREZA DA DESPESA	Nº DO DOC. DE CRÉDITO	FONTE	VALOR
02/12/2020	LONDRICIR COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR	265.514	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	552.755.000.121.550	COVID II 2019	R\$ 17.442,61
02/12/2020	SUPERMED COM. E IMP.PROD.MED.E HOSP.LTDA	146.440	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.357.000.005.329	COVID II 2019	R\$ 10.918,51
03/12/2020	SUPERMED COM. E IMP.PROD.MED.E HOSP.LTDA	596.832	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.357.000.005.329	COVID II 2019	R\$ 2.553,95
03/12/2020	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	40.858	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.370.000.026.500	COVID II 2019	R\$ 3.684,82
02/12/2020	SOMA - SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	158.926	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.415.000.105.047	COVID II 2019	R\$ 9.021,50
30/11/2020	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.374.632	MATER. E MEDIC. NOVEMBRO 2020	120.301	COVID II 2019	R\$ 1.080,00
02/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	41.664	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$ 3.493,00
03/12/2020	SUPERMED COM. E IMP.PROD.MED.E HOSP.LTDA	485.805	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.357.000.005.329	COVID II 2019	R\$ 1.016,34
03/12/2020	SUPERMED COM. E IMP.PROD.MED.E HOSP.LTDA	147.110	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.357.000.005.329	COVID II 2019	R\$ 14.499,15
03/12/2020	MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	40.363	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	120.401	COVID II 2019	R\$ 1.244,60
04/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	41.716	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$ 697,92
04/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	41.715	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$ 7.103,76

09/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	41.787	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$	152,10
09/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	41.786	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$	124,76
04/12/2020	MOREIRA HOSPITALAR EIRELI	4.047	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.252.978	COVID II 2019	R\$	2.699,75
03/12/2020	LONDRICIR COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR	265.715	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	552.755.000.121.550	COVID II 2019	R\$	4.776,73
08/12/2020	HOSP LIGHT MAT HOSP E ELET ESP LTDA	9.192	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	121.101	COVID II 2019	R\$	326,97
10/12/2020	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.378.932	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	121.401	COVID II 2019	R\$	3.075,00
05/12/2020	CIRURGICA BASE DE APOIO ME	3.004	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	121.501	COVID II 2019	R\$	725,94
18/12/2020	AME ATEND. DE MAT ESP. HOSP. LTDA	4.432	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	121.701	COVID II 2019	R\$	2.984,00
15/12/2020	MR-COMERCIO ASSIST. TECNICA HOSP. LTDA	549	APARELHO TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	121.801	COVID II 2019	R\$	300.000,00
04/12/2020	SOMA - SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	159.028	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.415.000.105.047	COVID II 2019	R\$	1.514,69
23/12/2020	MED MASTER COMERCIAL LTDA	42.029	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	550.037.000.001.124	COVID II 2019	R\$	407,76
29/12/2020	LONDRICIR COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR	268.795	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	552.755.000.121.550	COVID II 2019	R\$	17.543,70
28/12/2020	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	1.383.682	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	553.149.000.306.406	COVID II 2019	R\$	2.496,95
28/12/2020	FUTURA COMERCIO PROD.MED.HOSPIT. LTDA	70.568	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	556.505.000.001.411	COVID II 2019	R\$	1.795,27
23/12/2020	FUTURA COMERCIO PROD.MED.HOSPIT. LTDA	70.489	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	556.505.000.001.411	COVID II 2019	R\$	831,24
29/12/2020	LONDRICIR COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR	268.937	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	552.755.000.121.550	COVID II 2019	R\$	3.773,20
29/12/2020	FUTURA COMERCIO PROD.MED.HOSPIT. LTDA	70.572	MATER. E MEDIC. DEZEMBRO 2020	556.505.000.001.411	COVID II 2019	R\$	1.017,12
31/12/2020	TARIFAS BANCÁRIAS	-	TARIFAS PACOTE DE SERVIÇOS	**	RECURSOS PRÓPRIOS	R\$	10,45
						R\$	<b>417.011,79</b>

**OBS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANÇADO CONFORME CONCILIAÇÃO BANCÁRIA)**

**I – DESPESAS PROCESSADAS POR AJUSTES**

II – TOTAL DESPESAS REALIZADAS COM REPASSE COVID II - 2019	R\$	417.001,34
DESPESAS COM RECURSOS PRÓPRIOS	R\$	10,45
<b>(=) TOTAL DAS DESPESAS</b>	<b>R\$</b>	<b>417.011,79</b>
REPASSE DO COVID II - 2019 RECEBIDO	R\$	-
SALDO DO COVID II - 2019 MÊS ANTERIOR	<b>R\$</b>	<b>415.555,52</b>
RENDIMENTOS DE APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES	R\$	12,42
SALDO DE RECURSO PRÓPRIO MÊS ANTERIOR	R\$	1.379,00
RECURSO PRÓPRIO APLICADO PELA ENTIDADE	R\$	64,85
<b>(=) TOTAL DAS RECEITAS</b>	<b>R\$</b>	<b>417.011,79</b>
<b>(=) VALOR À COMPENSAR PARA O MÊS SEGUINTE</b>	<b>R\$</b>	<b>-</b>

Declaramos, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprovam a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1

Nº 000.265.514 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO 4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2655 1416 9019 0836

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200234745662 02/12/2020 15:42:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL 601.28757-95

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ 00.339.246/0001-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ/CPF (Estrangeiro) 50.055.250/0001-05

DATA DE EMISSÃO 02/12/2020

ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO CENTRO

CEP 18460-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO ITARARE

UF/NE/FAX (15)3532-3783

UF SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

001 02/12/20 R\$ 17.442,61

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 17.442,61	VALOR DO ICMS 2.088,10	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 5.186,69	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 17.442,61
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 17.442,61

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 86	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 800,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
22085	ACIDO TRANEXAMICO 50MG/ML 05ML (G) CX/C/100 AMP HIPOLABOR cProdANVISA=1134301860021 PMC=0,00 Lote=BD-007/20 Qtd=2 Fab=20/07/2020 Val=30/06/2022 Cod Barras (cEan): 7898470682054	30049099	500	6108	CX	2	418,24	836,48	836,48	100,38	12	220,25
18336	AMPICILINA (CILINON) 1GR PO F/A (S) CX/C/100 F/A BLAUSIEGEL cProdANVISA=1027000430185 PMC=0,00 Lote=20070809 Qtd=1 Fab=23/06/2020 Val=23/06/2022 Cod Barras (cEan): 7896014685851	30041011	500	6108	CX	1	353,78	353,78	353,78	42,45	12	113,53
15777	BUPIVACAINA (NEOCAINA) 0,5% C/VASO 20ML ESTERIL (S) CX/C/10 FR CRISTALIA cProdANVISA=1029803500118 PMC=0,00 Lote=20020571 Qtd=1 Fab=03/02/2020 Val=03/08/2021 Cod Barras (cEan): 7896676400519	30049061	000	6108	CX	1	178,45	178,45	178,45	21,41	12	57,26
25683	BUPIVACAINA ISOBARICA (NEOCAINA) 0,5% 4ML ESTERIL (S) CX/C/40 AMP CRISTALIA cProdANVISA=1029800530253 PMC=0,00 Lote=19120309 Qtd=1 Fab=01/12/2019 Val=01/12/2022 Cod Barras (cEan): 7896676405262	30049061	000	6108	CX	1	305,60	305,60	305,60	36,67	12	98,07
25511	CEFTRIAXONA (AMPLOSPEC) 1 GR IV (S) CX/C/50 FR BIOCHIMICO cProdANVISA=1006300030058 PMC=0,00 Lote=009084 Qtd=20 Fab=17/09/2020 Val=31/08/2023 Cod Barras (cEan): 789740611156	30042059	500	6108	CX	20	368,05	7.361,00	7.361,00	883,32	12	2.362,14
19418	CETOPROFENO (ARTRINID) 100MG IV PO LIOF. (S) CX/C/50 F/A UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049700040097 PMC=0,00 Lote=2001663 Qtd=6 Fab=15/01/2020 Val=31/01/2022 Cod Barras (cEan): 7896006252160	30049029	000	6108	CX	6	133,84	803,04	803,04	96,36	12	257,70

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$1.051,58.  
 INSCRIÇÃO AUXILIAR NO ESTADO DE SP DE Numero 816.017.660.115, DISPENSADO DO RECOLHIMENTO DO DIFAL EM GNRE VISTA  
 PED: 469408 Vendedor: RICARDO ALEXANDRE BUENO  
 Sep: EDUARDO Conf: WANDERLEI CAVARSAN FERNANDES  
 ALIQUOTA 4% CONFORME ART. 18 INC III DECRETO 7871/2017  
 Val aprox dos tributos R\$ 5.186,69 (29,74%) Fonte:IBPT  
 PIS COFINS - ALIQUOTA ZERO CONFORME ARTIGO 2 DA LEI 10147/2000:  
 Produtos(15777, 16296, 17374, 18161, 18336, 18758, 19418, 19426, 19502, 20108, 22021, 22023, 22024, 22026, 22085, 22498, 24544, 24571, 24779, 25511, 25683) -  
 Partilha ICMS operacao interestadual consumidor final, disposto na Emenda constitucional 87/2015. Valor ICMS para UF destino: R\$ 1.051,58. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor

RESERVADO AO FISCO

**COLETOR 061**

*dec 30 02/12/2020*  
 Marcelo Davente Biscaia  
 RG: 10.327.264-4  
 Assinatura: [assinatura]  
 NF-e Nº 000.265.514 SÉRIE: 1

Recebemos de LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 02/12/2020, Valor Total: R\$17.442,61, Destinatário: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE RUA SAO PEDRO, 30 - CENTRO ITARARE/SP

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000.265.514

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2655 1416 9019 0836

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200234745662 02/12/2020 15:42:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

601.28757-95

INSC. EST DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

00.339.246/0001-92

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
18161	DEXAMETASONA 4 MG/ML AMPOLA VIDRO 2,5ML (G) CX/C/50 HYPOFARMA cProdANVISA=1038700470029 PMC=0,00 Lote=20080990 Qtd=12 Fab=17/08/2020 Val=31/08/2022 Cod Barras (cEan): 7898122911921	30043290	000	6108	CX	12	68,72	824,64	824,64	98,96	12	264,63
19502	DICLOFENACO DE SÓDICO (DICLOFARMA) 75MG 3ML (S) CX/C/100 AMP FARMACE cProdANVISA=1108500160039 PMC=0,00 Lote=DC20C032 Qtd=1 Fab=22/03/2020 Val=22/03/2022 Cod Barras (cEan): 7898166040830	30039047	300	6108	CX	1	62,67	62,67	62,67	2,51	4	20,11
16296	EPINEFRINA (ADREN) 1MG/ML 01ML (S) CX/C/100 AMP HIPOLABOR cProdANVISA=1134300010016 PMC=0,00 Lote=D-051/20 Qtd=1 Fab=22/10/2020 Val=30/09/2022 Cod Barras (cEan): 7898123900023	30049099	500	6108	CX	1	170,00	170,00	170,00	20,40	12	44,76
19426	METILERGOMETRINA (ERGOMETRIN) 0,2MG/ML 1ML (S) CX/C/50 AMP UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049701260058 PMC=0,00 Lote=2033267 Qtd=1 Fab=28/08/2020 Val=31/08/2022 Cod Barras (cEan): 7896006270218	30049099	500	6108	CX	1	64,15	64,15	64,15	7,70	12	16,89
17374	MORFINA SULF. (DIMORF) 10MG/ML 1ML -LISTA A1 (S) CX/C/50 AMP CRISTALIA cProdANVISA=1029800970032 PMC=0,00 Lote=20030493 Qtd=1 Fab=02/03/2020 Val=02/03/2022 Cod Barras (cEan): 7896676402087	30044990	000	6108	CX	1	167,30	167,30	167,30	20,08	12	50,19
18758	MORFINA SULF. (DIMORF) 0,2MG 01ML ESTERIL-LISTA A1 (S) CX/C/50 AMP CRISTALIA cProdANVISA=1029800970148 PMC=0,00 Lote=20020651 Qtd=2 Fab=05/02/2020 Val=05/02/2022 Cod Barras (cEan): 7896676400182	30044990	000	6108	CX	2	224,61	449,22	449,22	53,91	12	134,77
22021	RINGER C/ LACTATO 500ML (FRASCO) COD-1510093 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004101030035 PMC=0,00 Lote=74PI3727 Qtd=36 Fab=18/09/2020 Val=18/08/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706644	30049099	500	6108	CX	36	75,40	2.714,40	2.714,40	325,73	12	714,70
24571	SORO FISIOLÓGICO 1000ML (FRASCO) COD-1510014 CX/C/16 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980110 PMC=0,00 Lote=74PI3724 Qtd=11 Fab=18/09/2020 Val=18/08/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706507	30049099	500	6108	CX	11	58,90	647,90	647,90	77,75	12	170,59
22023	SORO FISIOLÓGICO 250ML (FRASCO) COD-1510012 CX/C/48 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980099 PMC=0,00 Lote=74PH3113 Qtd=3 Fab=06/08/2020 Val=06/07/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706484	30049099	500	6108	CX	3	92,10	276,30	276,30	33,16	12	72,75
22024	SORO FISIOLÓGICO 500ML (FRASCO) COD-1510013 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980102 PMC=0,00 Lote=74PG2511 Qtd=17 Fab=01/07/2020 Val=01/06/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706491	30049099	500	6108	CX	17	69,35	1.178,95	1.178,95	141,47	12	310,42
22498	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML (FRASCO) COD-1510042.. CX/C/48 FRESENIUS cProdANVISA=1004100110175 PMC=0,00 Lote=74PB0715 Qtd=1 Fab=11/02/2020 Val=11/01/2022 Cod Barras (cEan): 7897947709591	30049099	500	6108	CX	1	115,10	115,10	115,10	13,81	12	30,31
24779	SORO GLICOSADO 5% 1000ML (FRASCO) COD-1510024 CX/C/16 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004101070142 PMC=0,00 Lote=74PH3087 Qtd=4 Fab=04/08/2020 Val=04/07/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706552	30049099	500	6108	CX	4	63,36	253,44	253,44	30,41	12	66,73
22026	SORO GLICOSADO 5% 500ML (FRASCO) COD-1510023 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004101070185 PMC=0,00 Lote=74PK4256 Qtd=7 Fab=26/10/2020 Val=26/09/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706545	30049099	500	6108	CX	7	73,62	515,34	515,34	61,84	12	135,69
24544	SULFADIAZINA DE PRATA 1% 30GR (G).. TB PRATI cProdANVISA=1256800370108 PMC=0,00 Lote=20E431 Qtd=10 Fab=01/05/2020 Val=01/05/2022 Cod Barras (cEan): 7899547501506	30049072	500	6108	TB	10	3,12	31,20	31,20	3,74	12	10,01
20108	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% 10ML CX/C/200 AMP SAMTEC cProdANVISA=1559200050025 PMC=0,00 Lote=MKX Qtd=1 Fab=08/10/2020 Val=30/09/2022 Cod Barras (cEan): 7898415825119	30049099	000	6108	CX	1	133,65	133,65	133,65	16,04	12	35,19

CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

ICMS UF remetente: R\$ 0,00.





**SUPERMED COM. E IMP. DE  
PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotive - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA 1

Nº 146440  
SERIE 1  
POLHA 1/3



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1464 4010 0006 9569

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

000011

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO

135201128337968 02/12/2020 16:16:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc.Adq.de Terc.

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
SANTA CASA MISERICORDIA DE ITARARE (3204)

CNPJ/CPF  
50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO  
02/12/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
18460-000

DATA ENTRADA/SAÍDA

03 DEZ. 2020

MUNICÍPIO  
ITARARE

FONE/FAX  
1535323873

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 02/12/2020 10.918,51

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 10.918,51	VALOR DO ICMS 1.740,07	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.918,51
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 10.918,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 01125797000701
ENDEREÇO RUA SALVADOR RODRIGUES PRADO, 200	MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 149529966118		
QUANTIDADE 30	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 338,20	PESO LÍQUIDO 338,20

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
5153	CLINDAMICINA 600MG 100AMP 4ML GEN-HIPOLABOR LT AA-034/20 (2) 04/2022 (Fornecedor: 1898, Lote: AA-034/20, Qtde: 2, Data Fab: 13/05/2020, Data Val: 30/04/2022)	30032099	500	5102	CX	2	367,7700	735,54	735,54	88,26		12,00	
28639	HEPARINOX SD 40MG 10 SERINGAS IV/SC-CRIS LT A12706C (25) 05/2021 (Fornecedor: 727, Lote: A12706C, Qtde: 25, Data Fab: 01/06/2019, Data Val: 31/05/2021)	30049099	200	5102	CX	25	193,5960	4.839,90	4.839,90	871,19		18,00	
24022	GLIQCORT 500MG 50FAM-NOVAFARMA LT 78PD1515 (1) 04/2022 (Fornecedor: 2681, Lote: 78PD1515, Qtde: 1, Data Fab: 01/04/2020, Data Val: 30/04/2022)	30043210	000	5102	CX	1	255,7900	255,79	255,79	46,04		18,00	
12046	LIDOCAINA(HYPOCAINA)2% C/V 25FAM 20ML-HYPOFARMA LT 20091415 (1) 09/2022 (Fornecedor: 131, Lote: 20091415, Qtde: 1, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30039053	000	5102	CX	1	71,9100	71,91	71,91	12,94		18,00	
13143	PROMETAZINA (PROMETAZOL)50MG 10-0AMP 2ML-SANVAL LT AY441 (1) 03/2022 (Fornecedor: 240, Lote: AY441, Qtde: 1, Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 31/03/2022)	30049075	000	5102	CX	1	175,4300	175,43	175,43	31,58		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
#R1V1R2V1P20V2B11OC 1276  
Pedido: 146337  
End. Entrega: RUA SAO PEDRO, 30, CENTRO - 18460-000, ITARARE-SP - Horário : 08:00HRS ÀS 17:00HRS.  
Empresa credenciada no Regime Especial de Distribuidor Hospitalar 036035/2018 nos termos da Portaria CAT 116/2017  
Deposito no Banco do Brasil - Ag:3357-X Conta:5329-5 (Cod.Ident.: 50055250000105)  
Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671  
QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO  
PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703  
Rota.....: 2 Cubagem: 0,80

RESERVADO AO FISCO

09/12/20  
Doc 33  
Anderson José de Almeida Calabrez  
Auxiliar Almoxarifado - SCMI  
RG 52.010.999-5

**MERCADORIA AVARIADAS E/OU  
FALTAS SÓ SERÃO REPOSTAS SE  
FOREM RELACIONADAS NO  
CONHECIMENTO DE TRANSPORTE.**

OK



**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotivo - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
0-ENTRADA 1  
1-SAIDA 1  
Nº 146440  
SERIE 1  
FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO  
3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1464 4010 0006 9569

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc.Adq.de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
135201128337968 02/12/2020 16:16:38 **000012**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
11.206.099/0004-41

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V UNIT	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	AL ICMS	AL IPI
15205	AMOXIC.+CLAVU.SUSP 250MG/5ML 75ML-GEN EM LT 1Q5235 (1) 04/2022 (Fornecedor: 335, Lote: 1Q5235, Qtde: 1, Data Fab: 01/04/2020, Data Val: 30/04/2022)	30041012	000	5102	CX	1	15.5000	15.50	15.50	1.86		12.00	
29377	CARBOCISTEINA 50MG/ML 100ML AD GEN-CIME LT 2010385 (3) 05/2022 (Fornecedor: 1666, Lote: 2010385, Qtde: 3, Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 31/05/2022)	30039067	000	5102	FR	3	3.7500	11,25	11,25	1.35		12.00	
26601	DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML 100ML C/50 GEN-HIPO LT 0224/20 (1) 02/2022 (Fornecedor: 1898, Lote: 0224/20, Qtde: 1, Data Fab: 05/03/2020, Data Val: 28/02/2022)	30049099	000	5102	CX	1	51.0700	51,07	51,07	6.13		12.00	
13292	FENOTEROL 5MG/ML 20ML GEN-HIPOLABOR LT 08-73/20 (1) 06/2022 (Fornecedor: 1898, Lote: 0873/20, Qtde: 1, Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 30/06/2022)	30049039	000	5102	FR	1	3.9800	3,96	3,96	0,48		12.00	
20132	FLUXON 25MG 30CP-NEO QUIMICA LT B20A1629 (1) 01/2023 (Fornecedor: 1113, Lote: B20A1629, Qtde: 1, Data Fab: 25/01/2020, Data Val: 25/01/2023)	30049099	000	5102	CX	1	2.8300	2,83	2,83	0,51		18,00	
9555	ESPIRONOLACTONA 25MG 30CP GEN-EMS LT 1X31-93 (7) 07/2022 (Fornecedor: 335, Lote: 1X3193, Qtde: 7, Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 31/07/2022)	30043220	500	5102	CX	7	6.1529	36,07	36,07	4,33		12,00	
21675	LOSARTANA POTAS.50MG 30CP REVEST.- GEN-EMS LT 1X4641 (4) 09/2022 (Fornecedor: 335, Lote: 1X4641, Qtde: 4, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30049069	500	5102	CX	4	5.4000	21,60	21,60	2,59		12,00	
20020	NIFEDIPRESS RETARD 20MG 30CP-MEDQUIMICA LT 002300 (1) 07/2022 (Fornecedor: 7981, Lote: 002300, Qtde: 1, Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 31/07/2022)	30039072	000	5102	CX	1	5.7600	5,76	5,76	1,04		18,00	
26329	DAINITRE 10MG 50CP-SANKYO LT 200598 (3) 02/2022 (Fornecedor: 299, Lote: 200598, Qtde: 3, Data Fab: 01/02/2020, Data Val: 28/02/2022)	30049021	000	5102	CX	3	19.7000	59,10	59,10	10,64		18,00	
24577	SINVASTATINA 20MG 30CP GEN-CIMED LT 20194-75 (4) 09/2022 (Fornecedor: 1666, Lote: 2019475, Qtde: 4, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30039069	500	5102	CX	4	2.9150	11,66	11,66	1,40		12,00	
16772	SOL.CL.DE SODIO 0,9% 100ML 70FRA-EQUIPLE LT 2014788 (5) 08/2022 \ LT 2014789 (1) 08/2022 \ LT 2015219 (2) 09/2022 \ LT 201-5305 (3) 09/2022 (Fornecedor: 104, Lote: 2014788, Qtde: 5, Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2022 / Fornecedor: 104, Lote: 2014789, Qtde: 1, Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2022 / Fornecedor: 104, Lote: 2015219, Qtde: 2, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022 / Fornecedor: 104, Lote: 2015305, Qtde: 3, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30049099	500	5102	CX	11	117.7600	1.295,36	1.295,36	155,44		12,00	
29380	SOL.CL.DE SODIO 0,9% 1000ML 12FR-EQUIPLEX LT 2015308 (11) 09/2022 (Fornecedor: 104, Lote: 2015308, Qtde: 11, Data Fab: 01/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30049099	500	5102	CX	11	52.1518	573,67	573,67	103,26		18,00	
29386	SOL.GLICOFISIOLÓGICO 500ML 24FR EQUIPLEX LT 2011649 (2) 03/2022 \ LT 2012091 (2) 04/2022 (Fornecedor: 104, Lote: 2011649, Qtde: 2, Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 31/03/2022 / Fornecedor: 104, Lote: 2012091, Qtde: 2, Data Fab: 01/04/2020, Data Val: 30/04/2022)	30049099	500	5102	CX	4	59.8625	239,45	239,45	43,10		18,00	



**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotivo - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA 1

Nº 146440  
SERIE 1  
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO  
**3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1464 4010 0006 9569 000013**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc. Adq. de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135201128337968 02/12/2020 16:16:38**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
11.206.099/0004-41

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT	V UNIT	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	AL ICMS	AL IPI
2595	FENTANEST(A1) 0,05MG/ML 25FAM 10ML-CRISTALIA (PORT.344/98) LT 20080550 (2) 08/2021 \ LT 20080550 (2) 08/2021 (Fornecedor: 72-7, Lote: 20080550, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2021 / Fornecedor: 2347, Lote: 20080550, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2021)	30049069	000	5102	CX	4	226,4825	905,93	905,93	163,07		18,00	
27643	FLUOXETINA 20MG 30CAP GEN-VITAMEDIC LT 51-521 (1) 09/2021 (Fornecedor: 961, Lote: 51521, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/10/2019, Data Val: 30/09/2021)	30049039	000	5102	CX	1	2,4300	2,43	2,43	0,29		12,00	
12041	MIDAZOLAM(B1) 5MG/ML 100AMP 3ML GEN-HIPO-LABOR (PORT.344/98) LT AP-237/20 (2) 06/2-022 (Fornecedor: 1898, Lote: AP-237/20, Qtde: 2 ,Data Fab: 12/07/2020, Data Val: 30/06/2022)	30049099	000	5102	CX	2	784,9650	1.569,93	1.569,93	188,39		12,00	
12256	RIFAMICINA(RIFOTRAT)10MG/ML FR 20ML-NATU-LAB LT 14673 (7) 02/2022 (Fornecedor: 960, Lote: 14673, Qtde: 7 ,Data Fab: 01/02/202-0, Data Val: 28/02/2022)	30032031	000	5102	FR	7	4,9100	34,37	34,37	6,18		18,00	





**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Rua Projetada, s/n, Itaim - CÂMBUI, MG, CEP:37600000, Fone:11-4934-1700

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

Nº 485721  
SERIE 1  
FOLHA 1/2



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO  
3120 1211 2060 9900 0107 5500 1000 4857 2110 0042 9138

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

000014

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda a nao contribuinte

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
131203938300270 03/12/2020 14:04:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
001.771.1480296

INSC ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO  
813.020.011.119

CNPJ  
11.206.099/0001-07

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL  
SANTA CASA MISERICORDIA DE ITARARE (3204)

CNPJ/CPF  
50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO  
03/12/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
18460-000

DATA ENTRADA EM NOTA

MUNICÍPIO  
ITARARE

FONE/FAX  
1535323873

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAIDA

**FATURA / DUPLICATA**

001 03/12/2020 2.553,95

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.553,95	VALOR DO ICMS 306,14	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.553,95
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2.553,95

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 01125797000540
ENDEREÇO AVENIDA PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 6730	MUNICÍPIO POUSO ALEGRE	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 5250929840006		
QUANTIDADE 7	ESPECIE CAIXA	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 31,33	PESO LÍQUIDO 31,33

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
5428	REPOFLOR PEDIAT.200MG 4ENV.1G-EMS/LEGRAND LT 1V6086 (16)09/22 (Fornecedor: 7653, Lote: 1V6086, Qtde: 16, Data Fab: 08/09/2020, Data Val: 08/09/2022)	30049099	500	6108	CX	16	6.8656	109,85	109,85	13,18		12,00	
22949	SIMETICONA GTS 10ML C/200 GEN-HIPLABOR LT 734/20 (1)05/22 (Fornecedor: 1898, Lote: 0734/20, Qtde: 1, Data Fab: 16/06/2020, Data Val: 31/05/2022)	30049099	500	6108	CX	1	176.8000	176,80	176,80	21,22		12,00	
16358	LACTUGOLD 667MG/ML AMEIXA 120ML-ARTE NATIVA LT 8/20 (1)10/22 (Fornecedor: 7885, Lote: 008/20, Qtde: 1, Data Fab: 13/10/2020, Data Val: 13/10/2022)	21069030	000	6108	FR	1	6,1700	6,17	6,17	0,74		12,00	
4203	NISTATINA SUSP.ORAL 50ML GEN-PRATI DONA-DUZZI LT 19K02J (1)05/21 (Fornecedor: 970-6, Lote: 19K02J, Qtde: 1, Data Fab: 01/11/2019, Data Val: 30/05/2021)	30042099	500	6108	FR	1	3,4600	3,46	3,46	0,42		12,00	
28227	AMOXICILINA 500MG 21CAP GEN-AUROBINDO LT BB5019016B (1)05/21 (Fornecedor: 962, Lote: BB5019016B, Qtde: 1, Data Fab: 01/06/2019, Data Val: 30/05/2021)	30041012	200	6108	CX	1	4,2500	4,25	4,25	0,17		4,00	

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 OC 1276#R47 B4  
 ITEM 5 Aliquota para produtos importados (Resolução 13/2012 do Senado Federal. Emenda Constitucional 87 de 2015:  
 Valor da partilha para UF de Destino: R\$ 103,89  
 Pedido: 453168  
 End. Entrega: RUA SAO PEDRO, 30, CENTRO - 18460-000, ITARARE-SP - Horário : 08:00HRS ÀS 17:00HRS.  
 Empresa Enquadrada como Dist. Hospitalar nos termos do Inc. XVII do art. 222 do RICMS/MG  
 Depósito no Banco do Brasil - Ag:3357-X Conta:5329-5 (Cod.Ident.: 50055250000105 )  
 Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671  
 QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703  
 Rota: : 6 Cubagem: 0,07

RESERVADO AO FISCO

da 24  
04/12/2020  
  
 Marcelo Delvante Biscaia  
 RG: 40320.264-4  
 Almozenado - SCL

**PERECÍVEL URGENTE**

Mercadorias avariadas, ou faltas só serão repostas se forem relacionadas ao conhecimento do transportes.



**SUPERMED COM. E IMP. DE  
PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Rua Projetada, s/n, Itaim - CAMBUI, MG,  
CEP:37600000, Fone:11-4934-1700

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAIDA

1

Nº 485721  
SERIE 1  
FOLHA 2/2



CHAVE DE ACESSO

3120 1211 2060 9900 0107 5500 1000 4857 2110 0042 9138

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

000015

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO

131203938300270 03/12/2020 14:04:30

NATUREZA DA OPE  
Venda a nao coi.

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
001.771.1480296

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO  
813.020.011.119

CNPJ  
11.206.099/0001-07

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
21615	DUCODIL 5MG 20CP REV.-CIMED LT 2008212 (8) 03/22 (Fornecedor: 1666, Lote: 2008212, Qtde: 8 ,Data Fab: 26/03/2020, Data Val: 26/03/2022)	30039079	000	6108	CX	8	2,0500	16,40	16,40	1,97		12,00	
28779	DIPIRONA 500MG 240CP GEN-EMS LT 1Q9044 (6) 04/22 (Fornecedor: 335, Lote: 1Q9044, Qtde: 6 ,Data Fab: 01/04/2020, Data Val: 30/04/2022)	30049069	500	6108	CX	6	32,2000	193,20	193,20	23,18	X	12,00	
25756	ENALAPRIL 05MG 30CP GEN-EMS LT 1D8469 (2)- 04/21 (Fornecedor: 335, Lote: 1D8469, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/04/2019, Data Val: 30/04/2021)	30049099	000	6108	CX	2	3,4800	6,96	6,96	0,84		12,00	
1831	UNI HIOSCIN 10MG 20CP REV.-U.QUIMICA LT 2001569 (5)01/22 (Fornecedor: 1390, Lo- te: 2001569, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/01/202- 0, Data Val: 30/01/2022)	30049069	000	6108	CX	5	11,5580	57,79	57,79	6,93		12,00	
29160	PENTOXIFILINA 400MG 20CP GEN-EMS LT 1U7432 (1)06/22 (Fornecedor: 335, Lote: 1U7432, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/06/2020, Data Val: 30/06/2022)	30044990	500	6108	CX	1	9,0500	9,05	9,05	1,09		12,00	
15501	VARFARINA 5MG 30CP GEN-U.QUIMICA LT 20243- 36 (1)06/22 (Fornecedor: 1390, Lote: 2024- 336, Qtde: 1 ,Data Fab: 29/06/2020, Data Val: 30/06/2022)	30049059	500	6108	CX	1	7,6300	7,63	7,63	0,92		12,00	
13979	SOL.ENEMA DE GLICER 12% 20FR 50- 0ML-JF LT 862420 (2)09/22 (Fornecedor: 16- 51, Lote: 862420, Qtde: 2 ,Data Fab: 22/0- 9/2020, Data Val: 22/09/2022)	30049099	000	6108	CX	2	89,4800	178,96	178,96	21,48		12,00	
2879	CLORPROMAZ(C1) 100MG 100CP REV.-U.QUIMICA (PORT.344/98) LT 2033899 (1)09/22 (Fornec- edor: 1390, Lote: 2033899, Qtde: 1 ,Data Fab: 02/09/2020, Data Val: 30/09/2022)	30049079	000	6108	CX	1	27,0400	27,04	27,04	3,24		12,00	
28655	DIAZEPAM(B1) 10MG 30CP GEN-GERMED (PORT.3- 44/98) LT 1N0173 (20)01/22 (Fornec- dor: 393, Lote: 1N0173, Qtde: 20 ,Data Fab: 25/01/2020, Data Val: 25/01/2022)	30049064	000	6108	CX	20	2,9500	59,00	59,00	7,08	X	12,00	
9571	CL.TRAMADOL(A2) 100MG 50AMP 2ML GEN-U.QUI- MICA (PORT.344/98) LT 2036124 (6)09/22 (Fornecedor: 1390, Lote: 2036124, Qtde: 6 ,Data Fab: 21/09/2020, Data Val: 30/09/20- 22)	30049039	500	6108	CX	6	61,2983	367,79	367,79	44,13	X	12,00	
13223	RHOPHYLAC 300MCG 1SER.PREENC.2ML IM/IV-CSL 2 A 8 LT P100112764 (6)06/22 (Fornecedor: 2399, Lote: P100112764, Qtde: 6 ,Data Fab: 12/06/2019, Data Val: 11/06/2022)	30021221	000	6108	SER	6	221,6000	1.329,60	1.329,60	159,55		12,00	



000016

ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

RUA HUMAITA, 290  
SANTA CRUZ DO JOSE JACQUES - 14020-680  
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1639939100

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.040.858  
Série 001  
Folha 1/2



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

3520 1204 2749 8800 0138 5500 1000 0408 5810 1289 2929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201131265429 - 03/12/2020 09:20:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582596876113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.274.988/0001-38

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ / CPF

50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO

03/12/2020

ENDEREÇO

RUA SAO PEDRO, 030

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18460-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

ITARARE

UF

SP

FONE / FAX

1535324359

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 07/12/2020  
Valor R\$ 3.684,82

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC.ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS-FCP	BASE CÁLC.ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T.	VALOR ICMS S.T-FCP	TOTAL PRODUTOS
3.684,82	623,66	0,00	0,00	0,00	0,00	3.684,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	VALOR IMPORTAÇÃO	TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.684,82

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA - EPP

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

06.321.409/0001-96

ENDEREÇO

AVENIDA HENRY FORD -,1153

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

148923420116

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

Volumes

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

41,600

PESO LÍQUIDO

41,600

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
41008	AMBROXOL 30MG/5ML(6MG/ML) XPE AD 100ML(GEN)+CP MED/FARMACE G+ Lote: CA20D114 Qtd: 60 Fab: 07/04/2020 Val: 07/04/2022	30039099	000	5102	FR	60	1,8322	109,93	109,93	13,19		12,00	
25754	ARIFENICOL 1000MG PO INJ S/DIL CX C/ 100 FA/BLAU S+ PMC: 6.44 Lote: 19060093 Qtd: 100 Fab: 21/05/2019 Val: 21/05/2022 FCI:9C1D98E4-8290-438B-AA70-1FD98A95A916	30042011	500	5102	FA	100	4,4065	440,65	440,65	79,32		18,00	
38158	BUPIVACAINA+GLICOSE 5MG/ML+80MG/ML INJ 4ML (GEN) CX C/ 100 AP/HIPOT.ABO G+ Lote: AR-011/20 Qtd: 100 Fab: 11/05/2020 Val: 30/04/2022 FCI:488EF919-5ADF-4CE7-BE2A-19B06CBED449	30049061	500	5102	AP	100	3,2593	325,93	325,93	39,11		12,00	
39366	CEFALEXINA 250MG/5ML PO SUS OR 60ML (GEN) + CP MED/TEUTO G+ Lote: 28882693 Qtd: 3 Fab: 03/11/2019 Val: 03/11/2021	30042052	500	5102	FR	3	7,4067	22,22	22,22	2,67		12,00	
49508	CEFARISTON 1G PO INJ CT C/ 100 FA/BLAU S+ PMC: 10.69 Lote: 20090541 Qtd: 200 Fab: 11/03/2020 Val: 31/03/2022 FCI:B0B194B2-8517-4165-91A7-BDE9F308DE4F	30042051	500	5102	FA	200	6,9670	1.393,40	1.393,40	250,81		18,00	
39163	DEXAMETASONA 0,1% CREM DERM 10G (GEN)/SANVAL G+ Lote: AX716 Qtd: 5 Fab: 01/04/2020 Val: 31/03/2022	30043929	000	5102	TB	5	1,0640	5,32	5,32	0,64		12,00	
49854	KOLLAGENASE C/ CLORANFENICOL POM DERM BISM 30G/CRISTALIA S+ PMC: 58.45 Lote: 20070188 Qtd: 10 Fab: 01/07/2020 Val: 01/07/2022	30049019	000	5102	BG	10	14,5980	145,98	145,98	26,28		18,00	
40646	LABCAINA 20MG/G GELE TOP 30G/PHARLAB S+ Lote: 20004091 Qtd: 60 Fab: 30/07/2020 Val: 31/07/2022	30049043	000	5102	BG	60	2,6965	161,79	161,79	29,12		18,00	
33114	LIDOCAINA 20MG/ML SOL INJ S/V 20ML (GEN) CX C/25FA/HYPOFARMA G+ Lote: 20060981 Qtd: 50 Fab: 30/06/2020 Val: 30/06/2022	30039053	000	5102	FA	50	2,5316	126,58	126,58	15,19		12,00	
24648	NAUSICALM B6 50MG/ML+50MG/ML SOL INJ 1ML CT C/50AP/UNIAO QUIMICA S- PMC: 2.24 Lote: 2016572 Qtd: 200 Fab: 30/04/2020 Val: 30/04/2022 FCI:5994E51E-01B0-485E-9372-A5C047FDBD51	30045090	500	5102	AP	200	1,3216	264,32	264,32	47,58		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: ORDEM DE COMPRA 1276  
Vendedor: 166-ATIVA REGIAO 19 - ALEXANDRE Mov:1289292  
BANCO BRASIL - AG. 3370-7 C/C. 26500-4  
BANCO BRADESCO - AG. 2401-5 C/C. 15122-0  
"CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DO RECEBIMENTO"  
Inf. fisco: Valor Aprox Tributos Federal: R\$ 495,61 Estadual: R\$ 442,18 Municipal: R\$ 0,00 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Marcelo Delvente Biscaia  
RG: 40.820.264-4  
Almoxarifeiro - SCI

www.geweb.com.br

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



000017

**ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA**

RUA HUMAITA, 290  
SANTA CRUZ DO JOSE JACQUES - 14020-680  
RIBEIRÃO PRETO - SP Fone/Fax: 1639939100

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.040.858  
Série 001  
Folha 2/2



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

3520 1204 2749 8800 0138 5500 1000 0408 5810 1289 2929

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201131265429 - 03/12/2020 09:20:32

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

582596876113

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

04.274.988/0001-38

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
34752	NEOMICINA+BACITRACINA POM DERM 10G (GEN)/PRATI DONADUZZI G- Lote: 20H43T Qtd: 20 Fab: 25/08/2020 Val: 25/08/2022 FCI:A6A7957F-F4FC-49E6-9477-E97B7B877A85	30042069	500	5102	BG	20	2,1315	42,63	42,63	5,12		12,00	
21101	OXITON SUI/ML SOL INJ IV IML CX C/ 50 AP/UNIAO QUIMICA S+ PMC: 2,17 Lote: 2033369 Qtd: 200 Fab: 31/08/2020 Val: 31/08/2022 FCI:45BF4234-C095-4111-8ED8-377FE01DE8F8	30043922	500	5102	AP	200	1,1734	234,68	234,68	42,24		18,00	
41003	PARACETAMOL 200MG/ML SOL OR 15ML (GEN)/FARMACE G+ Lote: PC20H478 Qtd: 25 Fab: 23/08/2020 Val: 23/08/2022	30039055	300	5102	FR	25	1,1076	27,69	27,69	3,32		12,00	
33120	TOPCOID 5MG/G GEL 40G/UNIAO QUIMICA S- PMC: 27.15 Lote: 2024600 Qtd: 2 Fab: 08/07/2020 Val: 31/07/2023	30049099	000	5102	BG	2	9,8500	19,70	19,70	3,55		18,00	
37550	VITAMINA C 100MG/ML SOL INJ 5ML CX C/ 100 AP/FARMACE S+ Lote: AA20F054 Qtd: 400 Fab: 18/06/2020 Val: 18/06/2022	30039099	000	5102	AP	400	0,9100	364,00	364,00	65,52		18,00	





**DANFE**  
Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica  
1-Saida  1  
2-Entrada   
No. 158926  
Série 1



Remover marca d'água agora

Chave de Acesso  
3520.1205.8476.3000.0110.5500.1000.1589.2610.0285.1555

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

000018

Estrada Samuel Aizemberg, 1100 - Alves Dias - 09.851-550  
São Bernardo do Campo- SP Fone/Fax: (11) 4122-9800  
CNPJ: 06.847.630/0001-10 Insc. Est.: 635.487.579.110  
Insc. Estadual Sub. Tributário:

Natureza Operação:  
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

Protocolo de autorização de uso  
135201128498613

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Razão Social SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE	CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	Data Emissão 02/12/2020
Endereço R SAO PEDRO 30	Bairro Distrito CENTRO	CEP 18.460-000
Município ITARARE	Fone/Fax	UF SP
	Inscrição Estadual ISENTO	Hora de Entrada/Saida

FATURA/ DUPLICATA

158926-A									
02/12/2020									
9.021,50									

DADOS DO PEDIDO

Número 255252	Empenho:	Vendedor 19
------------------	----------	----------------

DADOS BANCÁRIOS

Deposito Conta
----------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do ICMS 9.021,50	Valor do ICMS 1.568,85	Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00	Valor do ICMS Substituição 0,00	Valor Total dos Produtos 9.021,50
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Valor do Desconto 0,00	Outras Despesas Acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
			Valor aprox de Tributos 1.705,33	Valor Total da Nota 9.021,50

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA EPP	Frete por Conta 0-Remetente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF: SP	CNPJ / CPF 06.321.409/0001-96
Endereço R JUA 70	Município SAO PAULO			Inscrição Estadual 148923420116	
Quantidade / Volumes 10	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto (Kg) 100,000	Peso Líquido (Kg) 100,000
					Cubagem Total 0,040

ENDEREÇO DE ENTREGA

Endereço R SAO PEDRO 30	Bairro Distrito CENTRO	CEP 18.460-000
Município ITARARE	UF: SP	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtidade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
1842	BENZETACIL 1.200.000UI F/A 4ML (BENZILPENICILINA BENZATINA) EUROFARMA Lote: 669088B 01/09/2021 Fabr.: 23/03/2020 Cod Fabr.: 1842 Rec. MS: 1004306860064 Cod EAN13: 7891317496104 Trib. Aprox R\$. 248,15 Federal e 221,40 Estadual Fonte: IBPT	30041013	000	5102	F/A	150	12,30000	1.845,00	1.845,00	332,10	0,00	0	18,00
57413	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMP 10ML (649) EQUIPLEX Lote: 2030388 28/02/2022 Fabr.: 02/03/2020 Cod Fabr.: 1210649 Rec. MS: 1177200070071 Cod EAN13: SEM GTIN Decr: 6 Trib. Aprox R\$. 7,26 Federal e 6,48 Estadual Fonte: IBPT	30049099	000	5102	AMP	200	0,27000	54,00	54,00	6,48	0,00	0	12,00
2056	DIPIFARMA 1G INJ AMP 2ML (DIPIRONA) FARMACE Lote: DP20E219 13/05/2022 Fabr.: 13/05/2020 Cod Fabr.: 07040015 Rec. MS: 1108500180048 Cod EAN13: SEM GTIN Trib. Aprox R\$. 57,03 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30049069	000	5102	AMP	800	0,53000	424,00	424,00	76,32	0,00	0	18,00
2273	DIPIRONA 500MG FR 10ML GTS (G) FARMACE Lote: DS20E257 22/05/2022 Fabr.: 22/05/2020 Cod Fabr.: 7060039 Rec. MS: 1108500300027 Cod EAN13: SEM GTIN Decr: 55 Trib. Aprox R\$. 10,49 Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT	30049069	000	5102	FRC	100	0,78000	78,00	78,00	9,36	0,00	0	12,00
57542	EFEDRINA (G) 50MG/ML AMP 1ML HIPOLABOR Lote: AM-005/19 31/05/2021 Fabr.: 12/06/2019 Cod Fabr.: 57542 Rec. MS: 1134301850026 Cod EAN13: Trib. Aprox R\$. 14,89 Federal e 13,20 Estadual Fonte: IBPT	30042061	000	5102	AMP	50	2,20000	110,00	110,00	19,80	0,00	0	18,00
1669	ESKAVIT 10MG AMP 1ML IM (FITOMENADIONA) HIPOLABOR	30042069	000	5102	AMP	150	1,25000	187,50	187,50	33,75	0,00	0	18,00

P16

DADOS ADICIONAIS

Informações complementares  
PEDIDO 1276  
Decretos: 2- REDUCAO DE ICMS 12% CONF. ART. 54 DO RICMS/SP  
14- ICMS 12% CONF. ART 54 INCISO XIX RICMS/SP ACRESCENTADO PELA LEI N° 16.005/2015 (NR)

Reservado ao Fisco

doe 23  
04/12/2020  
  
Marcelo Delventes Biscaia  
RG: 40.328.264-4  
Almosarifado - SC



## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Cód	Descrição dos Produtos/ Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtdade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
	Lote: AU-003/19 30/03/2021 Fabr.: 25/04/2019 Cod Fabr.: 1669 Rev. MS: 1134301290020 Cod EAN13: Trib. Anprox R\$. 25,22. Federal e 22,50 Estadual Fonte: IBPT.												
43648	FAZOLON 1G F/A (CEFAZOLINA) BLAU FARMACEUTICA Lote: 20070891 09/07/2022 Fabr.: 09/07/2020 Cod Fabr.: 43648 Rev. MS: 1163700930051 Cod EAN13: 7896014685431 Trib. Anprox R\$. 115,67. Federal e 103,20 Estadual Fonte: IBPT.	30042059	000	5102	F/A	100	8,60000	860,00	860,00	154,80	0,00	0	18,00
56278	FUROSEFARMA 10MG/ML AMP 2ML (FUROSEMIDA) FARMACE Lote: FS20H066 31/08/2022 Fabr.: 08/09/2020 Cod Fabr.: 07040018 Rev. MS: 1108500200030 Cod EAN13: SEM GTIN Trib. Anprox R\$. 13,72. Federal e 12,24 Estadual Fonte: IBPT.	30049076	000	5102	AMP	200	0,51000	102,00	102,00	18,36	0,00	0	18,00
3154	GLICOSE 25% AMP 10ML FARMACE Lote: 20J11060D 09/10/2022 Fabr.: 15/10/2020 Cod Fabr.: 07010035 Rev. MS: 1108500090057 Cod EAN13: SEM GTIN Decr. 6 Trib. Anprox R\$. 10,76. Federal e 9,60 Estadual Fonte: IBPT.	30039099	000	5102	AMP	200	0,40000	80,00	80,00	9,60	0,00	0	12,00
57401	GLICOSE 5% 250ML S/F FRASCO FRESENIUS KABI Lote: 74PF2329 19/05/2022 Fabr.: 19/06/2020 Cod Fabr.: 57401 Rev. MS: 1004101070339 Cod EAN13: Trib. Anprox R\$. 77,47. Federal e 69,12 Estadual Fonte: IBPT.	30049099	000	5102	FRC	192	3,00000	576,00	576,00	103,68	0,00	0	18,00
46434	HIOSCINA 20MG AMP 1ML (G) FARMACE Lote: HS20G030 08/07/2022 Fabr.: 08/07/2020 Cod Fabr.: 07040017 Rev. MS: 1108500430011 Cod EAN13: SEM GTIN Decr. 55 Trib. Anprox R\$. 56,49. Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT.	30049069	000	5102	AMP	400	1,05000	420,00	420,00	50,40	0,00	0	12,00
2451	ONDANSETRONA 4MG AMP 2ML (G) NOVAFARMA Lote: 78PF2315 16/06/2022 Fabr.: 16/06/2020 Cod Fabr.: 2451 Rev. MS: 1140200470044 Cod EAN13: 7898208147183 Decr. 55 Trib. Anprox R\$. 38,33. Federal e 34,20 Estadual Fonte: IBPT.	30049041	000	5102	AMP	250	1,14000	285,00	285,00	34,20	0,00	0	12,00
1663	OPRAZON 40MG F/A + DIL (OMEPRAZOL) BLAU FARMACEUTICA Lote: 20071199 10/07/2022 Fabr.: 10/07/2020 Cod Fabr.: 1663 Rev. MS: 1163700960015 Cod EAN13: 7896014688272 Trib. Anprox R\$. 538,00. Federal e 0,00 Estadual Fonte: IBPT.	30049069	000	5102	F/A	160	25,00000	4.000,00	4.000,00	720,00	0,00	0	18,00



pdfelement

COMPANHIA DE PRODUTOS  
NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES  
APÓS ASSINATURA DO CARROTO

# Rioclareense

## 000020

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

3520 1167 7291 7800 0491 5500 1001 3746 3212 7498 1820

Remover marca d'água agora

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA  
PC EMILIO MARCONATO 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO NASSIF -  
JAGUARUNA - SP  
CNPJ 13916-074 - 1935225800Nº. 1374632 FL 1 / 1  
SÉRIE 1Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO  
VENDA DENTRO ESTADOPROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
135201115052588 30/11/2020 15:11:16INSCRIÇÃO ESTADUAL  
395060142110

INSCR EST SUBS TRIBUTARIO

CNPJ

67.729.178/0004-91

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ / CPF

50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO

30/11/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO 30

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18460-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

30/11/2020

MUNICIPIO

ITARARE

FONE / FAX

1535324200

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

## FATURA/DUPLICATA

FATURA/DUPLIC	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC	VENCIMENTO	VALOR
1374632/1	10/12/2020	1.080,00						

## CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.080,00	194,40	0,00	0,00	1.080,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.080,00

## TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
NIKKEY RIO PRETO LOG. E TRANSP.	0 - Por conta do emitente				15.066.184/0001-60
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R MARIA CERON VOLPE 2260	SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	647598751114		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
2,00	VOLUME(S)		0,00120	2,180	2,180

## DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
019272	PENICILINA G BENZATINA 1200.000UI S/DIL (TEUTO) L. 25 05607 Q: 100,0000 F: 11/02/20 V: 10/01/2022, nFCI: 458F07BE- 95B3-484F-A2B0-C0540607F65B	30041013	500	5102	FA	100,00	10,80	1.080,00	1.080,00	194,40	0,00	18,00	0,00



## CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
550516029	0,00	0,00	0,00

## DADOS ADICIONAIS

## INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR NO ATO DA ENTREGA - NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 48hs DO RECEBIMENTO DATA ENTREGA: 01/12/2020 Pedido: 1781597 Autorizacao de Compra(Pedido Cliente): 1781597 \*\*\* O pagamento devera ser realizado através do boleto anexo a nota fiscal, caso nao receba entre em contato através do e-mail boletos@rioclareense.com.br ou no telefone (19)3522-5800, Setor de Cobranca Privado. AFE: 1.04397-7 \*\* AE: 1.22375-2 \*\* ASS: 1302/16 Validade: 23/01/2021 MODAL: RODOVIARIO / TIPO ENTREGA: EXPRESSA(Código Interno Emitente: 5758 Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE)

RESERVADO AO FISCO

dia 08.  
02/12/2020

*[Assinatura]*

Marcelo Delvento Biscaia  
RG: 40.320.264-4  
Almoxarife - SCI



000021

**MEDMASTER**  
**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
 RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
 17054-300 BAURU - SP  
 FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAÍDA **1**  
**000.041.664**  
**SÉRIE 1**  
**FOLHA 1/1**



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO  
 3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0416 6418 7037 0530

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201128644812 02/12/2020 17:03:32
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 03.521.785/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 02/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000
MUNICIPIO ITARARE	UF SP	FONE / FAX (15) 3532-4200	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA 16:58:00

FATURA / DUPLICATA FATURA: Número: 41664 Valor Orig: 3.493,00 Desc: 0,00 Valor Líq: 3.493,00	
001 09/12/2020 3.493,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00
VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 0,00	
TOTAL DA NOTA 3.493,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 15.066.184/0001-60
NOME / RAZÃO SOCIAL NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME		MUNICIPIO SAO JOSE DO RIO PRETO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.598.751.114		
ENDEREÇO RUA: MARIA CERON VOLPE, 2260	QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
2527	ESCOPOLAMINA BROM. /DIPIRONA INJ 5ML HYPOCINA (CXA 50 AMP) HYPOFARMA Lote=20060511 Val=30/06/2022 Qtde=700 PMC=0,00 S- D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7898122910894	30049099	0102	5102	AMP	700	4,99	3.493,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO/MEDMASTER:-37835 ORDEM DE COMPRA: 1276- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X		04/12/2020  <b>Marcelo Delvente Biscaia</b> RG/40.320.264-4 Almoxnado - SP



**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Rua Projetada, s/n, Itaim - CAMBUI, MG, CEP:37600000, Fone:11-4934-1700

**000022**

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

Nº 485805  
SERIE 1  
FOLHA 1/1



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO  
131203938595816 03/12/2020 16:27:49

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
131203938595816 03/12/2020 16:27:49

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda a nao contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
001.771.1480296

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO  
813.020.011.119

CNPJ  
11.206.099/0001-07

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
SANTA CASA MISERICORDIA DE ITARARE (3204)

CNPJ/CPF  
50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO  
03/12/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
18460-000

DATA ENTRADA SAÍDA  
07 DEZ. 2020

MUNICÍPIO  
ITARARE

FONE/FAX  
1535323873

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 03/12/2020 1.016,34

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.016,34	121,96	0,00	0,00	1.016,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.016,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA	FRETE POR CONTA 0 - DO EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF MG	CNPJ/CPF 01125797000540
ENDEREÇO AVENIDA PREFEITO OLAVO GOMES DE OLIVEIRA, 6730	MUNICÍPIO POUSO ALEGRE				INSCRIÇÃO ESTADUAL 5250929840006
QUANTIDADE 13	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 127,47	PESO LÍQUIDO 127,47

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
28096	AG.DESC.30 X 08 50CX C/100 UND-SR LT 289-3N4 (1)07/25 (Fornecedor: 7737, Lote: 289-3N4, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 31/07/2025)	90183219	400	6108	CX	1	300.0000	300,00	300,00	36,00	✓	12,00	
24437	AG.DESC.30 X 08 C/100-SR LT 2890N4 (5)07/-25 (Fornecedor: 7737, Lote: 2890N4, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 31/07/2025)	90183219	400	6108	CX	5	6.0000	30,00	30,00	3,60	✓	12,00	
27317	ALGODAO DELICATO 500G RL C/16UNID.-CREMER REF.218367 LT 367182033 (1)08/25 (Fornecedor: 1062, Lote: 367182033, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2025)	30059090	500	6108	CX	1	156.8000	156,80	156,80	18,82	✓	12,00	
11645	LAMINA BARBEAR C/50-LORD LT 366/20 (1)01/-25 (Fornecedor: 161, Lote: 0366/20, Qtde: 1 ,Data Fab: 28/01/2020, Data Val: 28/01/2025)	82122010	000	6108	CX	1	13.5400	13,54	13,54	1,62	✓	12,00	
20928	ALCOOL 70% 1LT TRANS CX C/12-DESINF-JALLES MACHADO LT 20.318-70 (10)11/23 (Fornecedor: 1793, Lote: 20.318-70, Qtde: 10 ,Data Fab: 14/11/2020, Data Val: 14/11/2023)	38089429	000	6108	CX	10	51.6000	516,00	516,00	61,92	✓	12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

# R 47 B 4  
Emenda Constitucional 87 de 2015:  
Valor da partilha para UF de Destino: R\$ 41,18  
Pedido: 453548  
End. Entrega: RUA SAO PEDRO, 30 , CENTRO - 18460-000, ITARARE-SP - Horário : 08:00HRS ÀS 17:00HRS.  
Empresa Enquadrada como Dist. Hospitalar nos termos do Inc. XVII do art. 222 do RICMS/MG  
Deposito no Banco do Brasil - Ag:3357-X Conta:5329-5 (Cod.Ident.: 50055250000105 )  
Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671  
QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO  
PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703  
Rota....: 6 Cubagem: 0,29

RESERVADO AO FISCO

*da-70*  
*06/12/2020*  
*[Assinatura]*  
**Marcelo Delvente Biscaia**  
RG: 40.320.264-4  
Autenticidade: SICI

*Motivos de devolução de mercadorias só serão repudiadas se forem apresentadas e comprovadas nos autos do processo.*



**SUPERMED COM. E IMP. DE PRÓD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotive - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP.  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**000023**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

Nº 147110  
SERIE 1  
FOLHA 1/3



Remove marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO  
**3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1471 1010 0035 8551**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc.Adq.de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135201134430723 03/12/2020 17:55:12**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
11.206.099/0004-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
SANTA CASA MISERICORDIA DE ITARARE (3204)

CNPJ/CPF  
50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO  
03/12/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
18460-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA  
**07 DEZ. 2020**

MUNICÍPIO  
ITARARE

FONE/FAX  
1535323873

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

001 03/12/2020 14.499,15

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
14.458,15	2.498,13	0,00	0,00	14.499,15
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00		0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				14.499,15

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL  
ATIVA DISTRIBUICAO E LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA  
0 - DO EMITENTE

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF  
01125797000701

ENDEREÇO  
RUA SALVADOR RODRIGUES PRADO, 200

MUNICÍPIO  
SAO PAULO

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
149529966118

QUANTIDADE

39

ESPECIE

CAIXA

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

272,77

PESO LÍQUIDO

272,62

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	GST	CFOP	UND.	QUANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
21897	AG.DESC.13 X 4,5 C/100-SR LT 4298N4 (1) 10/2025 (Fornecedor: 7737, Lote: 4298N4, Qtde: 1, Data Fab: 01/10/2020, Data Val: 31/10/2025)	90183219	400	5102	CX	1	6,0000	6,00	6,00	0,72		12,00	
24434	AG.DESC.20 X 5,5 C/100-SR LT 65N4 (1) 01/-2025 (Fornecedor: 7737, Lote: 65N4, Qtde: 1, Data Fab: 07/01/2020, Data Val: 31/01/-2025)	90183219	400	5102	CX	1	6,0000	6,00	6,00	0,72		12,00	
24435	AG.DESC.25 X 07 C/100-SR LT 869N4 (6) 02/-2025 (Fornecedor: 7737, Lote: 869N4, Qtde: 6, Data Fab: 28/02/2020, Data Val: 28/02/-2025)	90183219	400	5102	CX	6	6,0000	36,00	36,00	4,32		12,00	
21899	AG.DESC.40 X 12 C/100-SR LT 4344N4 (5) 10/2025 (Fornecedor: 7737, Lote: 4344N4, Qtde: 5, Data Fab: 01/10/2020, Data Val: 31/10/2025)	90183219	400	5102	CX	5	7,0000	35,00	35,00	4,20		12,00	
27674	COL.UR.2000ML SF C/VALV C/20-DESCARPACK LT SBSPPAA010A (4) 07/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SBSPPAA010A, Qtde: 4, Data Fab: 01/0-8/2020, Data Val: 31/07/2025)	39269030	700	5102	CX	4	60,0000	240,00	240,00	43,20		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

#R5V3R7V3611  
ITEM 21 Produto Isento de ICMS Conf.Conv.01/99.  
Pedido: 146985  
End. Entrega: RUA SAO PEDRO, 30, CENTRO - 18460-000, ITARARE-SP - Horário : 08:00HRS ÀS 17:00HRS.  
Empresa credenciada no Regime Especial de Distribuidor Hospitalar 036035/2018 nos termos da Portaria CAT 116/2017  
Deposito no Banco do Brasil - Ag:3357-X Conta:5329-5 (Cod.Ident.: 50055250000105 )  
Setor de Cobrança: (11)4934-1669 / 4934-1673 / 4934-1671  
QUALQUER INCONFORMIDADE NA ENTREGA, ENTRE IMEDIATAMENTE EM CONTATO COM NOSSO PÓS-VENDAS NO NÚMERO (11) 4934-1703  
Rota....: 2 Cubagem: 1,30

RESERVADO AO FISCO

*clax 72*  
*16/12/2020*  
*[Assinatura]*  
Marcelo Delvante Biscali  
RG: 40.330.0002  
Almeida - SP

MERCADORIA AVARIADAS E/OU FALTAS SÓ SERÃO REPOSTAS SE FOREM RELACIONADAS NO CONHECIMENTO DE TRANSPORTE.



**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotive - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**000024**

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA 1

Nº 147110  
SERIE 1  
FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO  
**3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1471 1010 0035 8551**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc.Adq.de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135201134430723 03/12/2020 17:55:12**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
11.206.099/0004-41

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QJANT.	V.UNIT.	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
29085	CANULA DE GUEDEL N.1 C/50 -DESCARPACK LT STVUAA002D (1) 02/2025 (Fornecedor: 918, Lote: STVUAA002D, Qtde: 1, Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 28/02/-2025)	90183929	200	5102	PCT	1	115,9000	115,90	115,90	20,86		18,00	
28967	CANULA DE GUEDEL N.3 PC-VITALGOLD LT 19166 (2) 06/2024 (Fornecedor: 142, Lote: 19166, Qtde: 3, Data Fab: 01/06/2019, Data Val: 30/06/2024)	90183929	200	5102	UND	2	2,3200	4,64	4,64	0,84		18,00	
13583	CATETER IV 22G C/100 S/- FILTRO-DESCARPACK LT SCTPAA032F (14) 01/2-025 (Fornecedor: 918, Lote: SCTPAA032F, Qtde: 14, Data Fab: 01/02/2020, Data Val: 31/01/2025)	90183929	200	5102	CX	14	72,0000	1.008,00	1.008,00	181,44		18,00	
10282	COL.UR.INF.UNIS.N.EST.100ML C/1-0-MEDK LT 0620 (4) 06/2023 (Fornecedor: 7740, Lote: 0620, Qtde: 4, Data Fab: 01/06/2020, Data Val: 30/06/2023)	90189099	000	5102	PCT	4	2,4000	9,60	9,60	1,73		18,00	
21840	INFUSOR MULT.2V C/CLAMP PGC C/4-0-DESCARP LT SEUUA0018 (12) 09/2024 (Fornecedor: 918, Lote: SEUUA0018, Qtde: 12, Data Fab: 01/10/2019, Data Val: 30/09/2024)	90189010	200	5102	PCT	12	24,0000	288,00	288,00	51,84		18,00	
16997	LUVA CIRURG.6,5(NBR7,0)EST.C/200-PAR-SENS LT 2014 (1) 03/2023 (Fornecedor: 517, Lote: 2014, Qtde: 1, Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 31/03/2023)	40151100	500	5102	CX	1	310,0000	310,00	310,00	55,80		18,00	
16998	LUVA CIRURG.7,0EST.C/200 PARES-SENSITEX LT 2034 (1) 08/2023 (Fornecedor: 517, Lote: 2034, Qtde: 1, Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2023)	40151100	500	5102	CX	1	310,0000	310,00	310,00	55,80		18,00	
20307	P.LENC 50CMX50M C/10 BCO-MEDGAUZE LT 13-3-2020 (3) 05/2025 (Fornecedor: 1887, Lote: 133-2020, Qtde: 3, Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 31/05/2025)	48030090	000	5102	PCT	3	52,0000	156,00	156,00	28,08		18,00	
23845	RETOSIGMOIDOSCOPIO DESC.-KOLPLAST LT 1200-930049 (1) 09/2022 (Fornecedor: 19463, Lote: 1200930049, Qtde: 1, Data Fab: 30/09/-2020, Data Val: 30/09/2022)	90189099	000	5102	PC	1	5,6100	5,61	5,61	1,01		18,00	
27603	SCALP N.19 PVC C/100-DESCARPACK LT SEIAAA-009A (1) 06/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SEIAAA009A, Qtde: 1, Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 30/06/2025)	90183929	700	5102	CX	1	17,0000	17,00	17,00	3,06		18,00	
27606	SCALP N.25 PVC C/100-DESCARPACK LT SEIAAA-009D (1) 06/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SEIAAA009D, Qtde: 1, Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 30/06/2025)	90183929	700	5102	CX	1	17,0000	17,00	17,00	3,06		18,00	
13775	SERINGA DESC.10ML SLIP C/250-SR LT H911 (4) 11/2025 (Fornecedor: 1156, Lote: H911, Qtde: 4, Data Fab: 01/11/2020, Data Val: 30/11/2025)	90183119	200	5102	CX	4	60,0000	240,00	240,00	28,80		12,00	
15182	SERINGA DESC.20ML SLIP BL C/250-SR LT H585 (13) 08/2025 (Fornecedor: 1156, Lote: H585, Qtde: 13, Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 31/08/2025)	90183119	200	5102	CX	13	94,0000	1.222,00	1.222,00	146,64		12,00	
16839	SERINGA DESC. 3ML SLIP C/500-SR LT H221 (1) 03/2025 (Fornecedor: 1156, Lote: H221, Qtde: 1, Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 31/03/2025)	90183119	200	5102	CX	1	58,0000	58,00	58,00	6,96		12,00	
16841	SERINGA DESC. 5ML SLIP C/500-SR LT H371 (2) 05/2025 (Fornecedor: 1156, Lote: H371, Qtde: 2, Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 31/05/2025)	90183119	200	5102	CX	2	68,0000	136,00	136,00	16,32		12,00	



**SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA**

Avenida Tower Automotivo - Galpao 26,  
300 - Laranja Azeda - ARUJA, SP,  
CEP:07430350, Fone:11-4934-1700

**000025**

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAIDA

Nº 147110  
SERIE 1  
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO

3520 1211 2060 9900 0441 5500 1000 1471 1010 0035 8551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Merc. Adq. de Terc.

PROTOCOLO AUTORIZAÇÃO DE USO  
135201134430723 03/12/2020 17:55:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
188.070.970.117

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ  
11.206.099/0004-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANT.	V.UNIT	V.TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V.IPI	AL ICMS	AL IPI
10689	SONDA ENT.12FR 120CM C/EST.PÇ-EMBRAMED 19-05G-REF.490084 LT 2000025778 (5) 07/2023 (Fornecedor: 1496, Lote: 2000025778, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/08/2020, Data Val: 30/07/-2023)	90183921	040	5102	PC	5	8,2000	41,00	✓				
29285	SONDA FOLEY 2V N.16 05CC C/1-0-DESCARPACK LT SSFAAA0001 (6) 04/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SSFAAA0001, Qtde: 6 ,Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 30/04/-2025)	90183921	700	5102	PCT	6	25,0000	150,00	✓	150,00	27,00	18,00	
29288	SONDA FOLEY 2V N.18 05CC C/1-0-DESCARPACK LT SSFAAA0001 (2) 04/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SSFAAA0001, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 30/04/-2025)	90183921	700	5102	PCT	2	25,6400	51,28	✓	51,28	9,23	18,00	
29291	SONDA FOLEY 2V N.20 05CC C/1-0-DESCARPACK LT SSFAAA0001 (1) 04/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SSFAAA0001, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/05/2020, Data Val: 30/04/-2025)	90183921	700	5102	PCT	1	25,0000	25,00	✓	25,00	4,50	18,00	
13802	SONDA URETRAL N.10 C/10-BIOSANI LT 48841 (1) 07/2023 (Fornecedor: 7824, Lote: 4884-1, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/07/2020, Data Val: 31/07/2023)	90183929	000	5102	PCT	1	4,5000	4,50	✓	4,50	0,81	18,00	
13058	SONDA URETRAL N.12 C/20-EMBRAMED REF. 492-141 LT 1900040015 (1) 09/2022 (Fornecedor: 1496, Lote: 1900040015, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/10/2019, Data Val: 30/09/2022)	90183929	000	5102	PCT	1	10,6400	10,64	✓	10,64	1,92	18,00	
19244	CLOREX ALCOOLICA 0,5% 1L C/12-VICPHAMA LT M26783 (1) 03/2022 (Fornecedor: 7744, Lote: M26783, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/03/2020, Data Val: 31/03/2022)	30039099	000	5102	CX	1	83,0900	83,09	✓	83,09	14,96	18,00	
19252	PVPI TINTURA ALCOÓLICA 1L CX C/1-2-VICPHARMA LT M25460 (1) 05/2021 (Fornecedor: 7744, Lote: M25460, Qtde: 1 ,Data Fab: 01/05/2019, Data Val: 30/05/2021)	30039099	000	5102	CX	1	223,6500	223,65	✓	223,65	40,26	18,00	
21489	HIPCLORITO SODIO 1% CLOROLINK 5L C/0-4-PROLINK LT P20100033 (2) 04/2022 (Fornecedor: 1507, Lote: P20100033, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/10/2020, Data Val: 30/04/2022)	38089429	000	5102	CX	2	28,5600	57,12	✓	57,12	10,28	18,00	
20932	LUVA P/ PROCED.N.EST.M C/20-DESCARPACK LT SLTCAA472M (2) 02/2025 (Fornecedor: 918, Lote: SLTCAA472M, Qtde: 2 ,Data Fab: 01/0-3/2020, Data Val: 28/02/2025)	40151900	200	5102	CX	2	1.366,0600	2.732,12	✓	2.732,12	491,78	18,00	
21066	LUVA P/ PROCED.N.EST.P C/20-DESCARPACK LT SLTCAA432S (5) 12/2024 (Fornecedor: 918, Lote: SLTCAA432S, Qtde: 5 ,Data Fab: 01/0-1/2020, Data Val: 30/12/2024)	40151900	200	5102	CX	5	1.380,0000	6.900,00	✓	6.900,00	1.241,99	18,00	

**MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA**  
 Endereço: Rua Solange Victoretti, 160  
 Bairro: Jardim Ipê  
 Cidade: Sorocaba SP  
 CEP: 18017-008  
 Fone/Fax: (15) 3237-4414

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA  
 Nº 40.363  
 SÉRIE 55  
 Folha 1 de 1

CHAVE DE ACESSO  
 3520 1262 3341 5600 0166 5505 5000 0403 6310 0081 4260  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e:  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da SEFAZ: Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
**VENDE DE MERCADORIA**  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 669198339111

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIO  
 62.334.156/0001-66

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>IRMANDADE SANTA CASA MISERICORDIA DE ITARARE</b>		C.N.P.J. 50.055.250/0001-05		DATA DA EMISSÃO 03/12/2020	
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO 30		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		DATA DA SAÍDA/ENTRADA 03/12/2020	
MUNICÍPIO ITARARE		U.F. SP		HORA DA SAÍDA 09:53	
FONE/FAX 15 35324200		INSCRIÇÃO ESTADUAL		CEP 18460000	
NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
40363/1	10/12/20	1.244,60			
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS DESONERADO	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.244,60	49,78	0,00	0,00	0,00	1.244,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.244,60
NOME/RAZÃO SOCIAL CLIENTE RETIRA		FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.		C.N.P.J./C.P.F. 91.747.819/0001-72	
ENDEREÇO RUA SOLANGE VICTORETTI 160		MUNICÍPIO Sorocaba / SP		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 2,00		MARCA VOLUMES		U.F. SP	
ESPECIE		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	
				0,00	

CÓDIGO PRODUTO 989803185271	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS PAPEL TERMICO 110MM P/ TC10 (CAIXA C/ 10 UND.) Loic: LT-2020-04-13 X2	NCM SH 4811 90 90	CST CSOSN 200	CFOP UNID. 5.102	OTDE C%	VALOR UNITÁRIO 622,30000	VALOR TOTAL 1.244,60	BASE CÁLCULO ICMS 1.244,60	VALOR IPI 49,78	ALÍQUOTAS ICMS IPI 0,00 4,00 0,00
--------------------------------	--	----------------------	---------------------	---------------------	------------	-----------------------------	-------------------------	-------------------------------	--------------------	--------------------------------------

*dec 4*  
*03/12/2020*

*Marcelo Delvante Biscaia*  
 RE: 03/20.264-4  
 AUTORIZADO - SCS

RECIBEMOS DE MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	<b>NF-e</b> <b>Nº 40.363</b> <b>SÉRIE 55</b>
---	---	--

RESERVADO AO FISCO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 :: Parcela 1/1 de RS 1.244,60 p/ 10/12/20 :: Tipo de Cobrança BOLETO - ITAU :: Valor aproximado dos tributos R\$319,49 Federal, (43,67%) Estadual, (24,03) Estadual, (43,67%) Fonte: IBPT ASG7R1 :: Pedido:56758 ::  
 Inf. de entrega:: End. Entrega: RUA SAO PEDRO,30 30 -CENTRO -ITARARE - SP - CEP: 18460000





MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP

RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
17054-300 BAURU - SP  
FONE: (14) 3236-4400

DANFE  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA 1

000.041.716  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 1613 1102 7549

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201139495807 04/12/2020 17:04:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 03.521.785/0001-36	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE				CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 04/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 18460-000	DATA DA SAÍDA 04/12/2020
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	FONE / FAX (15) 3532-4200	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA 16:28:00	

FATURA / DUPLICATA FATURA: Número: 41716 Valor Orig: 697,92 Desc: 0,00 Valor Líq: 697,92	
001 14/12/2020 697,92	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 697,92		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00	TOTAL DA NOTA 697,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 15.066.184/0001-60
ENDEREÇO RUA: MARIA CERON VOLPE, 2260			MUNICÍPIO SAO JOSE DO RIO PRETO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.598.751.114
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
8693	AGULHA 25X6 SOLIDOR LOTE:51117093	90183219	0102	5102	CXA	1	9,0000	9,00	0,00	0,00		0,00
8205	CATETER SUBCLAVIA INTRACATH 16G X 12IN AMARELO (16X30CM) BIOMEDICAL REG. ANVISA 10196320063 - LOTE:36153	90183929	0102	5102	UNI	12	39,9900	479,88	0,00	0,00		0,00
6408	CLAMP UMBILICAL LOTE:FY1805029	90189095	0102	5102	UNI	100	0,4054	40,54	0,00	0,00		0,00
2948	FITA ADESIVA 19X30 AUTOCLAVE MISSNER REF.1821 (CXA 48 UNI) MISSNER LOTE: 070619-C05	48114110	0102	5102	UNI	2	3,9680	7,94	0,00	0,00		0,00
3760	SONDA FOLEY N 24 2V 30 CC LOTE:19B140	90183921	0102	5102	UNI	10	4,4600	44,60	0,00	0,00		0,00
1159	SONDA NASOGASTRICA N 20 CURTA GOODCOME (UNI) GOODCOME LOTE:20160620	90183929	0102	5102	UNI	10	1,5000	15,00	0,00	0,00		0,00
7527	TELA PROTÉSICA (T. MARLEX) 7,5 X 7,5 INTRACORP VENKURI (UNI) INTRACORP LOTE:T21625 Q:1 /LOTE:T15802 Q:1	30061090	0102	5102	UNI	2	50,4800	100,96	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO/MEDMASTER:-37875- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X	RESERVADO AO FISCO  Marcelo Oliveira Biscaia RG: 40.383.264- Almoxtarif...



**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
 RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
 17054-300 BAURU - SP  
 FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

000.041.715  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/3



CHAVE DE ACESSO  
 3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 1513 0548 8761

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201139877928 04/12/2020 18:49:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03.521.785/0001-36	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 04/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	FONE / FAX (15) 3532-4200	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 16:28:00

FATURA / DUPLICATA  
 FATURA: Número: 41715 Valor Orig: 7.103,76 Desc: 0,00 Valor Líq: 7.103,76  
 001 11/12/2020 7.103,76

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CALC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 7.103,76
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00	TOTAL DA NOTA 7.103,76	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 15.066.184/0001-60
NOME / RAZÃO SOCIAL NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME		MUNICÍPIO SAO JOSE DO RIO PRETO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.598.751.114		
QUANTIDADE 3	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2259	AMINOFILINA 100MG CP GENERICO (CXA 20 CPR) TEUTO Lote=1034287 Val=30/01/2022 Qtde=20 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049069	0102	5102	CPR	20	0,6980	13,96	0,00	0,00		0,00
8731	.AMITRIPTILINA 25MG C/ 30CP GENERICO (C1) MEDLEY Lote=AKP06855 Val=30/05/2022 Qtde=30 PMC=0,0000 O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049099	0102	5102	CPR	30	0,2600	7,80	0,00	0,00		0,00
8431	ATROPINA 0,25MG IML AMP ATROFARMA (CXA 100 AMP) FARMACE Lote=AT20H005 Val=30/08/2022 Qtde=300 PMC=0,0000 S+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7898166041011	30039099	0102	5102	AMP	300	1,9700	591,00	0,00	0,00		0,00
8487	AZITROMICINA 600MG SUSP 15ML GENERICO F (CXA 1 FRC) PRATI DONADUZZI Lote=19B28K Val=18/02/2021 Qtde=1 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7899547501483	30042029	0102	5102	FRC	1	7,5000	7,50	0,00	0,00		0,00
5514	CAPTOPRIL 25 MG CP GEN Lote=1R6104 Val=30/11/2021 Qtde=150 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049069	0102	5102	CPR	150	0,1353	20,30	0,00	0,00		0,00
7424	CARVEDILOL 6,25MG C/ 30CP GENERICO Lote=1V3710 Val=30/06/2022 Qtde=120 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049099	0102	5102	CPR	120	0,4200	50,40	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO/MEDMASTER:-41715- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X	RESERVADO AO FISCO
------------------	---	--------------------

*da 29*  
*07/12/2020*  
  
 Marcela Delvente Biscaia  
 RG: 30.320.264-4  
 At: 03/18/2017 SCI



**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
 RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
 17054-300 BAURU - SP  
 FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

000.041.715  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 2/3



CHAVE DE ACESSO  
 3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 1513 0548 8761

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

000029

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201139877928 04/12/2020 18:49:57	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03.521.785/0001-36	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
7386	CEFALEXINA 500MG CAP GENERICO Lote=108922c Val=30/05/2022 Qtde=400 PMC=0,0000 O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30042052	0102	5102	CPR	400	0,6100	244,00	0,00	0,00		0,00
0284	CETOPROFENO IM 100MG 2ML ARTRINID (CXA 50 AMP) UNIAO QUIMICA Lote=2027047 Val=30/07/2022 Qtde=600 PMC=0,0000 S+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7896006213543	30049039	0102	5102	AMP	600	1,0000	600,00	0,00	0,00		0,00
4968	CILOSTAZOL 50MG CP GENERICO Lote=2003616 Val=30/04/2022 Qtde=180 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049069	0102	5102	CPR	180	0,4200	75,60	0,00	0,00		0,00
3529	CLOPIDOGREL 75MG CP GENERICO Lote=KD3243 Val=30/09/2021 Qtde=224 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049069	0102	5102	CPR	224	0,5900	132,16	0,00	0,00		0,00
1361	COMPLEXO B INJ 2ML IM/IV HYPLEX (CXA 100 AMP) HYPOFARMA Lote=20070961 Val=20/07/2022 Qtde=100 PMC=0,0000 Lote=20070963 Val=30/07/2022 Qtde=700 PMC=0,0000 S+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7898122911587	30045090	0102	5102	AMP	800	4,6400	3.712,00	0,00	0,00		0,00
8261	DIGOXINA 0,25MG CP GENERICA (CXA 20 CPR) PHARLAB Lote=19000604 Val=28/02/2021 Qtde=120 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7898216361595	30049099	0102	5102	CPR	120	0,8200	98,40	0,00	0,00		0,00
0393	DRAMIN B6 DL INJ IV 10ML (CXA 100 AMP) ALTANA PHARMA Lote=11694525 Val=30/07/2021 Qtde=100 PMC=0,0000 R+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049039	0102	5102	AMP	100	3,5000	350,00	0,00	0,00		0,00
2429	D.SODICO 50MG C/ 20 CP GENERICO NEO QUIMICA Lote=B20E1520 Val=30/05/2022 Qtde=40 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049037	0102	5102	CPR	40	0,1490	5,96	0,00	0,00		0,00
1864	ESCOPOLAMINA BROM. DIPIRONA DRG NEOCOPAN (HIOSCINA COMPOSTA DRG) (CXA 20 DRG) NEO QUIMICA Lote=B20D0802 Val=30/04/2022 Qtde=20 PMC=0,0000 S- D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7896714233833	30049069	0102	5102	DRG	20	0,9530	19,06	0,00	0,00		0,00
7993	FUROSEMIDA 40MG C/ 20CP GENERICO NEO QUIMICA Lote=B20H2663 Val=30/09/2022 Qtde=100 PMC=0,0000 G D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049076	0102	5102	CPR	100	0,1500	15,00	0,00	0,00		0,00
8032	.HALOPERIDOL 5MG/ML IM 1ML INJ GENERICO (C1) (CXA 50 AMP) HYPOFARMA Lote=20091393 Val=30/09/2022 Qtde=100 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7898122913116	30049099	0102	5102	AMP	100	2,3680	236,80	0,00	0,00		0,00
0368	HIDROX ALUMINIO 240ML (CXA 1 FRC) E.M.S LOTE: 1V5412 V:09/22	30049099	0102	5102	FRC	4	11,5500	46,20	0,00	0,00		0,00
4363	IBUPROFENO 600MG CP BUPROVIL (CXA 30 CPR) MULTILAB Lote=1H4085 Val=30/07/2021 Qtde=60 PMC=0,0000 O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049029	0102	5102	CPR	60	0,1500	9,00	0,00	0,00		0,00
7010	ISOSSORBIDA, MON. 20MG CP GENERICA (CXA 30 CPR) BIOSINTETICA Lote=2004068 Val=30/03/2022 Qtde=30 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7896181908302	30049059	0102	5102	CPR	30	0,5700	17,10	0,00	0,00		0,00
2079	METILDOPA 250MG CP GENERICO (CXA 30 CPR) E.M.S Lote=1G9330 Val=30/09/2021 Qtde=30 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7896004703480	30049099	0102	5102	CPR	30	0,3900	11,70	0,00	0,00		0,00
3221	NIMODIPINO 30MG CP MIOCARDIL (CXA 30 CPR) VITAPAN Lote=052227 Val=30/01/2022 Qtde=180 PMC=0,0000 Lote=53306 Val=30/03/2022 Qtde=30 PMC=0,0000	30049099	0102	5102	CPR	210	0,2300	48,30	0,00	0,00		0,00



**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
17054-300 BAURU - SP  
FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA **1**  
000.041.715  
SÉRIE 1  
FOLHA 3/3



CHAVE DE ACESSO  
3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 1513 0548 8761

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135201139877928 04/12/2020 18:49:57</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>209.261.183.111</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ <b>03.521.785/0001-36</b>	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1958	O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 OMEPRAZOL 20MG CAP OMENAX (CXA 56 CAP) GEOLAB Lote=2005791 Val=30/04/2022 Qtde=1.008 PMC=0,0000 S+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7899095240162	30049079	0102	5102	CAP	1.008	0,1340	135,07	0,00	0,00		0,00
3330	PARACETAMOL 500MG CP GENERICO 50 X 10 (CXA 500 CPR) PRATI DONADUZZI Lote=20F87B Val=30/06/2022 Qtde=500 PMC=0,0000 O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049045	0102	5102	CPR	500	0,2100	105,00	0,00	0,00		0,00
0715	PENICILINA 5.000.000UI ARICILINA (BENZILPENICILINA POTASSICA) (CXA 50 FRC) BLAU Lote=19010905 Val=30/01/2022 Qtde=50 PMC=0,0000 S+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7896014686438	30041013	0102	5102	FRC	50	9,6850	484,25	0,00	0,00		0,00
2196	TIAMINA 300MG CP REVESTIDO VITAMINA B1 Lote=B19G2121 Val=30/08/2021 Qtde=30 PMC=0,0000 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30045090	0102	5102	CPR	30	0,9200	27,60	0,00	0,00		0,00
7920	VIT A D POM 45G BABYMED KIT RETINOL COLECALCIFEROL OXIDO DE ZINCO 1.000UI, 400UI, 100MG/G (CXA 3 TUB) CIMED LOTE: 2002672	30049099	0102	5102	TUB	6	6,6000	39,60	0,00	0,00		0,00



**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
 RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
 17054-300 BAURU - SP  
 FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
 1-SAÍDA 1  
 000.041.787  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 8712 2441 4465

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201159759573 09/12/2020 17:42:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03.521.785/0001-36	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 09/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	FONE / FAX (15) 3532-4200	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 17:37:00

FATURA / DUPLICATA FATURA: Número: 41787 Valor Orig: 152,10 Desc: 0,00 Valor Líq: 152,10	
001 16/12/2020 152,10	

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE CÁLC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 152,10			
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00	TOTAL DA NOTA 152,10	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 15.066.184/0001-60	
ENDEREÇO RUA: MARIA CERON VOLPE, 2260		MUNICÍPIO SAO JOSE DO RIO PRETO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.598.751.114		
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
2988	AZUL TRY PAN 1% OF TRY PAN 0,1% 10FAM 1ML REG ANVISA 10291980017 - LOTE:ATFA0031020	32041990	0102	5102	FAM	10	15,21	152,10	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO/MEDMASTER:-37920- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X	RESERVADO AO FISCO  Marcelo Delvante Biscaia RG: 40.320.264-4 Almozanado - SCI



**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
17054-300 BAURU - SP  
FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
1-SAÍDA

000.041.786  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0417 8615 3252 4582

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO <b>135201159736723 09/12/2020 17:38:04</b>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>209.261.183.111</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ <b>03.521.785/0001-36</b>	

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE</b>		CNPJ / CPF <b>50.055.250/0001-05</b>	DATA DA EMISSÃO <b>09/12/2020</b>
ENDEREÇO <b>RUA SAO PEDRO, 30</b>	BAIRRO / DISTRITO <b>CENTRO</b>	CEP <b>18460-000</b>	DATA DA SAÍDA <b>09/12/2020</b>
MUNICÍPIO <b>ITARARE</b>	UF <b>SP</b>	FONE / FAX <b>(15) 3532-4200</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA <b>16:38:00</b>

**FATURA / DUPLICATA**

FATURA: Número: 41786 Valor Orig: 124,76 Desc: 0,00 Valor Liq: 124,76	
001 24/12/2020 124,76	

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE CALC ICMS <b>0,00</b>	VALOR ICMS <b>0,00</b>	BASE CALC ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR ICMS ST <b>0,00</b>	TOTAL DOS PRODUTOS <b>124,76</b>		
VALOR FRETE <b>0,00</b>	VALOR SEGURO <b>0,00</b>	VALOR DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP <b>0,00</b>	VALOR IPI <b>0,00</b>	VALOR APROX TRIB <b>0,00</b>	TOTAL DA NOTA <b>124,76</b>

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL <b>NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME</b>		FRETE POR CONTA <b>0-EMITENTE</b>	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF <b>15.066.184/0001-60</b>
ENDEREÇO <b>RUA: MARIA CERON VOLPE, 2260</b>		MUNICÍPIO <b>SAO JOSE DO RIO PRETO</b>	UF <b>SP</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL <b>647.598.751.114</b>		
QUANTIDADE <b>1</b>	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V. APROX. TRIBUTOS
2571	AMPICILINA 500MG CP GENERICO (CXA 24 CPR) E.M.S Lote=1U8300 Val=30/06/2022 Qtde=24 PMC=0,00 O D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00	30049072	0102	5102	CPR	24	1,39	33,36	0,00	0,00		0,00
1145	DEXAMETASONA ELIXIR 120ML GENERICO (FRC) GEOLAB Lote=2014118 Val=30/10/2022 Qtde=10 PMC=0,00 G+ D: 0.00% PMC: 0.00 PF: 0.00 Código de Barras: 7899095202085	30043210	0102	5102	FRC	10	6,90	69,00	0,00	0,00		0,00
8212	PREDNISONA 20MG CP CORTICORTEN (CXA 20 CPR) NEO QUIMICA	30043999	0102	5102	CPR	40	0,56	22,40	0,00	0,00		0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
- PEDIDO/MEDMASTER:-37944- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X

RESERVADO AO FISCO

*12/30*  
*11/12/2020*  
  
**Marcelo Delvente Biscaia**  
RG: 40.320.2644  
Alm...

**MOREIRA HOSPITALAR EIRELI**

R. CUSTODIO FARIA DE MORAES, 7 - JD PANORAMA - PIRATININGA - SP - CEP: 17490-001  
Fone: (14)3202-8182

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA **1**  
1 - SAÍDA

Nº 000.004.047

Série 000  
Folha 000033

CHAVE DE ACESSO

135201205 8951 0500 0170 5500 1000 0040 4712 2458 2781

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201138164703 04/12/2020 13:27:53
INSCRIÇÃO ESTADUAL 542020290110	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ / CPF 05.895.105/0001-70

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARÉ		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 04/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000	DATA DA SAÍDA 04/12/2020
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	TELEFONE / FAX (15)3532-3783	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 13:27:21

**INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA**

NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO 30	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000	
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	TELEFONE / FAX	

**FATURA**

DADOS DA FATURA	Número: 4047 - Valor Original: R\$ 2.699,75 - Valor Desconto: R\$ 0,00 - Valor Líquido: R\$ 2.699,75
-----------------	--

**DUPLICATAS**

Número	001
Vencimento	03/01/2021
Valor	R\$ 2.699,75

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. APROX. TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	709,18 (26,27%)	2.699,75
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.699,75

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL LOGFAR LOGISTICA LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF 05.530.576/0001-84
ENDEREÇO Rua Padre Francisco Van Der Maas, 1306		MUNICÍPIO BAURU	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL 209337700111	SP	
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 8,000	PESO LÍQUIDO 8,000	

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. % ICMS	ALIQ. % IPI
332	INDICADOR BIOLÓGICO 3 HORAS BITEST   BI03	56031240	0102	5102	UN	50,0000	29,1000	0,00	1.455,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	PAPEL GRAU 15X100 ZERMATT	48115129	0102	5102	RL	1,0000	70,6000	0,00	70,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
425	ETIQUETA LB-05 PARA ETIQUETADORA - 26MM X 25MM - ROLO COM 500 UNI	39162000	0102	5102	RL	3,0000	80,0000	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
472	PAPEL GRAU C CLEAN PACK AZUL 30CM X 100M	48115129	0102	5102	UN	1,0000	134,1500	0,00	134,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573	TESTE BOWIE DICK PACOTE PRONTO USO PADRÃO - NACIONAL	48115129	0102	5911	UN	50,0000	16,0000	0,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 332 - LOTE: 092001M3 VAL: 09/22 472 - (LOTE: CPKPGC-1806) 573 - (LOTE: BR0420 VAL: 04/2023) Condição de pagamento 30 dias depósito BANCO DO BRASIL AG: 037-X C: 253143-7 ORDEM DE COMPRA 1278 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 11,42% CONFORME LEI 12.741/2012 % ICMS SIMPLES NACIONAL=3,03 / VALOR ICMS SIMPLES NACIONAL = R\$ 81,80 PERMITE O APROVEITAMENTO DO ICMS DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL Tributos aproximados R\$ 223,23 Fed., R\$ 485,96 Est., R\$ 0,00 Mun. Fonte: IBPT 20.2 A	RESERVADO AO FISCO   Marcelo Delvente Biscaia RG: 40.320.264-4 COP. INNOVAE 2013 - 2020 - www.innovae.com.br
---	---

DATA E HORA DA IMPRESSÃO: 04/12/2020 13:27:55

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**LONDRI CIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA**  
 Av Tiradentes, 7100, GLP 03 Modulo 06 e 07 Jardim Rosicler  
 CEP: 86072-000 Londrina PR  
 Fone: (43) 3373 3400

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

Nº 000.265.715  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA: 1/3



CHAVE DE ACESSO  
 4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2657 1514 4216 0668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS FORA DO ESTADO</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200235830062 03/12/2020 15:57:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 601.28757-95	CNPJ 00.339.246/0001-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IE/Estrangeiro	DATA DE EMISSÃO
NOME RAZÃO SOCIAL <b>SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE</b>		50.055.250/0001-05	03/12/2020
ENDREÇO RUA SAO PEDRO, 30		CEP 18460-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
CIDADE ITARARE	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF SP	HORA DE SAÍDA
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA DUPLICATA	
001 03/12/20 R\$ 4.776,73	

CÁLCULO DO IMPOSTO		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		4.301,53		421,44		0,00		0,00		1.557,99	
VALOR DO ICMS		421,44		0,00		0,00		1.557,99		4.776,73	
VALOR DO FRETE		0,00		VALOR DO SEGURO		0,00		DESCONTO		0,00	
0,00		0,00		0,00		0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		0,00	
								VALOR DO IPI		0,00	
										VALOR TOTAL DA NOTA	
										4.776,73	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL RODONAVES TRANSP E ENCOMENDAS LTDA		0-Rem (CIF)				44.914.992/0038-20
ENDREÇO RODOVIA CONTORNO LESTE BR 116, 14219		MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		SAO JOSE DOS PINHAIS			PR	906.17064-77
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	
27					200,000	

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	VLR APROX TRIBUTOS
2846	ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA PCT/C/100 UN THEOTO cProdANVISA=0180002369003 PMC=0,00 Lote=030 Qtd=8 Fab=01/04/2020 Val=01/04/2025 Cod Barras (cEan): 7891334560154	44219900	000	6108	PCT	8	2,640000	21,12	21,12	2,53	12	6,34
6114	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8MT C-156836 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150059 PMC=0,00 Lote=836082032 Qtd=10 Fab=05/08/2020 Val=04/08/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156833	30059090	500	6108	PCT	10	7,530000	75,30	75,30	9,04	12	24,16
9842	ALGODAO ORTOPEDICO 15CMX1,8MT C-156850 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150059 PMC=0,00 Lote=850082036 Qtd=10 Fab=30/09/2020 Val=30/09/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156857	30059090	500	6108	PCT	10	11,750000	117,50	117,50	14,10	12	37,71
23539	ALMOTOLIA PLASTICA 250ML CLARA BICO RETO COD-0905-4 PCT/C/12 UN J PROLAB cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=89504 Qtd=1 Fab=30/06/2020 Val=30/06/2023 Cod Barras (cEan): 17898198860427	39269040	000	6108	PCT	1	25,100000	25,10	25,10	3,01	12	9,16
25991	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL PCT/C/24 UN BIC cProdANVISA=ISENTO PMC=0,00 Lote=217650 Qtd=2 Fab=28/09/2020 Val=28/09/2030 Cod Barras (cEan): 703307123860	82121020	000	6108	PCT	2	18,000000	36,00	36,00	4,32	12	13,92
6097	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 10CM EMB.DZ CYSNE C-156645 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=645302035 Qtd=2 Fab=24/08/2020 Val=23/08/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156642	30059090	000	6108	PCT	2	11,200000	22,40	22,40	2,69	12	7,19

CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

**DADOS ADICIONAIS**  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$352,88.  
 INSCRIÇÃO AUXILIAR NO ESTADO DE SP DE Numero 816.017.660.115, DISPENSADO DO RECOLHIMENTO DO DIFAL EM GNRE VISTA  
 PED: 469870 Vendedor: RICARDO ALEXANDRE BUENO  
 Sep: GABRIEL DIAS Conf: WANDERLEI CAVARSAN FERNANDES  
 ORDEM DE COMPRA N - 1278  
 ALIQUOTA 4% CONFORME ART. 18 INC III DECRETO 7871/2017  
 Val aprox dos tributos R\$ 1.557,99 (32,62%) Fonte:IBPT  
 ICMS ISENTO CONF. POSICAO 34 ITEM 4 ANEXO V RICMS PR: Produtos(7241, 7242, 10838)  
 PIS COFINS - ALIQUOTA ZERO CONFORME INCISO III ARTIGO PRIMEIRO DECRETO

RESERVADO AO FISCO

dec 27.  
 09/12/2020  
  
 Marcelo Delvante Biscaia  
 RG: 40.320.264-4  
 Almoanfadz - SCI



IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



LONDRI CIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA  
 Av. Trezentos, 7100, GLP 03 Modulo 06 e 07 - Jardim Rosicler  
 CEP: 86012-000 Londrina PR  
 Fone: (43) 3373-3400

000035

DANFE  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.265.715

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/3



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2657 1514 4216 0668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200235830062 03/12/2020 15:57:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
 VENDAS FORA DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

601.28757-95

INSC EST DO SUBST TRIBUTARIO

CNPJ

00.339.246/0001-92

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	VL R APROX TRIBUTOS
6097	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 10CM EMB.DZ CYSNE C-156645 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=645302041 Qtd=48 Fab=08/10/2020 Val=07/10/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156642	30059090	000	6108	PCT	48	11,200000	537,60	537,60	64,51	12	172,52
6099	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 15CM EMB.DZ CYSNE C-156683 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=683302031 Qtd=10 Fab=27/07/2020 Val=26/07/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156680	30059090	500	6108	PCT	10	16,600000	166,00	166,00	19,92	12	53,27
6099	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 15CM EMB.DZ CYSNE C-156683 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=683302035 Qtd=24 Fab=25/08/2020 Val=24/08/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156680	30059090	500	6108	PCT	24	16,600000	398,40	398,40	47,81	12	127,85
2234	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 20CM EMB.DZ CYSNE C-156706 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=706302034 Qtd=2 Fab=17/08/2020 Val=16/08/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156703	30059090	000	6108	PCT	2	20,900000	41,80	41,80	5,02	12	13,41
2234	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 20CM EMB.DZ CYSNE C-156706 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=706302036 Qtd=12 Fab=02/09/2020 Val=01/09/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156703	30059090	000	6108	PCT	12	20,900000	250,80	250,80	30,10	12	80,48
2234	ATADURA CREPE 13FIOS/1,25MT 20CM EMB.DZ CYSNE C-156706 PCT/C/12 RL CREMER cProdANVISA=0010071150057 PMC=0,00 Lote=706302035 Qtd=2 Fab=26/08/2020 Val=25/08/2025 Cod Barras (cEan): 17891800156703	30059090	000	6108	PCT	2	20,900000	41,80	41,80	5,02	12	13,41
10838	ATADURA GESSADA 10CMX3MT CYSNE C-216080 CX/C/20 RL CREMER cProdANVISA=0080245210070 PMC=0,00 Lote=080262034 Qtd=4 Fab=17/08/2020 Val=17/08/2023 Cod Barras (cEan): 17891800216087	90211099	540	6108	CX	4	38,800000	155,20	0,00	0,00	0	49,80
7241	ATADURA GESSADA 15CMX3MT CYSNE C-214352 CX/C/20 RL CREMER cProdANVISA=0080245210070 PMC=0,00 Lote=352262036 Qtd=4 Fab=30/09/2020 Val=30/09/2023 Cod Barras (cEan): 17891800214359	90211099	540	6108	CX	4	42,800000	171,20	0,00	0,00	0	54,94
7242	ATADURA GESSADA 20CMX4MT CYSNE C-216097 CX/C/20 RL CREMER cProdANVISA=0080245210070 PMC=0,00 Lote=097262035 Qtd=2 Fab=25/08/2020 Val=25/08/2023 Cod Barras (cEan): 17891800216094	90211099	540	6108	CX	2	74,400000	148,80	0,00	0,00	0	47,75
22807	COLETOR PERFUCORTANTE 20 LT ECOLOGIC CX/C/20 UN DESCARBOX cProdANVISA=0080937630002 PMC=0,00 Lote=4897 Qtd=3 Fab=01/10/2020 Val=01/10/2025 Cod Barras (cEan): 7898951599543	48191000	000	6108	CX	3	95,420000	286,26	286,26	34,35	12	110,70
24430	EQUIPO INFUSAO DE SANGUE 1,50M CAM.DUPLA C-375381 UN EMBRAMEDE cProdANVISA=0010252420020 PMC=0,00 Lote=2000029842 Qtd=45 Fab=22/09/2020 Val=07/08/2023 Cod Barras (cEan): 17891800375388	90189010	000	6108	UN	45	2,928000	131,76	131,76	15,81	12	42,28
25346	EQUIPO MACRO 1,50M I.L. FILTRO 15 MICRA/AR L.S. C-006266 UN MEDIX cProdANVISA=0080495510033 PMC=0,00 Lote=200518 Qtd=1.100 Fab=18/05/2020 Val=18/05/2025 Cod Barras (cEan): 7898652370434	90189010	200	6108	UN	1.100	0,840000	924,00	924,00	36,96	4	296,51
24504	EQUIPO P/ BI LF LINE EQL P COD-10001790 UN LIFEMED cProdANVISA=0010390410015 PMC=0,00 Lote=EQP1098223 Qtd=10 Fab=01/07/2020 Val=01/06/2025 Cod Barras (cEan): 7898904252532	90183929	000	6108	UN	10	19,000000	190,00	190,00	22,80	12	60,97
24454	ESPARADRAPO CAPA 10CMX4,5MT PROCITEX C-257199 RL CREMER cProdANVISA=0080245219058 PMC=0,00 Lote=1993040I Qtd=60 Fab=28/09/2020 Val=28/09/2022 Cod Barras (cEan): 17891800257196	30051030	500	6108	RL	60	5,483333	329,00	329,00	39,48	12	105,58
25792	FILTRO BACTERIOSTATICO C/TRAQUEIA ADULTO COD-1435T UN BE CARE cProdANVISA=0080808489008 PMC=0,00 Lote=200418 Qtd=10 Fab=18/04/2020 Val=18/04/2025 Cod Barras (cEan): 7895098881913	90192010	200	6108	UN	10	8,402000	84,02	84,02	3,36	4	27,70
11369	LAMINA BISTURI CARBONO NR 21 CX/C/100 UN	90189029	200	6108	CX	1	27,900000	27,90	27,90	1,12	4	9,93

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA**  
 Av. Trezentos, 7100, GLP 03 Modulo 06 e 07 Jardim Rosicler  
 CEP: 86072-000 Londrina-PR  
 Fone: (43) 3373-3400

**000036**

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

**1**

Nº 000.265.715

SÉRIE: 1

FOLHA: 3/3



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2657 1514 4216 0668

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200235830062 03/12/2020 15:57:27

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDAS FORA DO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

601.28757-95

INSU-EST DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

00.339.246/0001-92

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CODIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
11372	SOLIDOR cProdANVISA=0010369460125 PMC=0,00 Lote=23120031 Qtd=1 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2025 Cod Barras (cEan): 17898157722940 LAMINA BISTURI CARBONO NR 24 CX/C/100 UN SOLIDOR cProdANVISA=0010369460125 PMC=0,00 Lote=23120041 Qtd=1 Fab=30/04/2020 Val=30/04/2025 Cod Barras (cEan): 17898157722957	90189029	200	6108	CX	1	29,000000	29,00	29,00	1,16	4	10,32
24526	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº.7,5 - SENSITEX PAR MUCAMBO cProdANVISA=0010092410023 PMC=0,00 Lote=2032 Qtd=200 Fab=01/08/2020 Val=01/08/2023 Cod Barras (cEan): 57896098801067	40151100	500	6108	PAR	200	1,581000	316,20	316,20	37,94	12	101,47
23603	PULSEIRA P/IDENTIFICACAO MAE/FILHO COR BRANCA PCT/C/50 PARES HEALTH MED cProdANVISA=0080749829002 PMC=0,00 Lote=123/20 Qtd=1 Fab=25/09/2020 Val=25/09/2022 Cod Barras (cEan): 7898567950509	39269090	000	6108	PCT	1	46,550000	46,55	46,55	5,59	12	18,00
23487	SCALP 21G PVC CX/C/100 UN SOLIDOR cProdANVISA=0010369460168 PMC=0,00 Lote=81119101 Qtd=1 Fab=30/10/2019 Val=30/10/2024 Cod Barras (cEan): 17898157723374	90183929	200	6108	CX	1	25,700000	25,70	25,70	1,03	4	8,25
24923	SERINGA DESC 60ML CATETER (BICO CENTRAL) COD-0323301 CART/C/25 UN DESCARPAC cProdANVISA=0010330660152 PMC=0,00 Lote=SSSAAA029C Qtd=1 Fab=01/04/2020 Val=31/03/2025 Cod Barras (cEan): 7898283813645	90183119	200	6108	CART	1	44,000000	44,00	44,00	1,76	4	11,59
24786	SERINGA DESC INSULINA 01ML C/AG 13X4,5 SLIP COD-0341001 CART.C/100 UN DESCARPAC cProdANVISA=0010330669076 PMC=0,00 Lote=SSIAAA057A Qtd=3 Fab=01/08/2020 Val=01/08/2025 Cod Barras (cEan): 7898283814703	90183111	200	6108	CART	3	16,600000	49,80	49,80	1,99	4	15,98
23495	SONDA FOLEY 2 VIAS 05CC NR 16 CX/C/10 UN SOLIDOR cProdANVISA=0010369460176 PMC=0,00 Lote=08520031 Qtd=1 Fab=01/03/2020 Val=30/03/2025 Cod Barras (cEan): 17898157725095	90183921	600	6108	CX	1	32,300000	32,30	32,30	3,88	12	10,37
22847	SONDA URETRAL N04 2001P COD-266115 UN EMBRAMED cProdANVISA=0010252420006 PMC=0,00 Lote=2000012348 Qtd=20 Fab=15/04/2020 Val=08/03/2023 Cod Barras (cEan): 7898468471431	90183929	000	6108	UN	20	0,588500	11,77	11,77	1,41	12	3,78
22848	SONDA URETRAL N06 2002P COD-266122 UN EMBRAMED cProdANVISA=0010252420006 PMC=0,00 Lote=2000015434 Qtd=20 Fab=13/05/2020 Val=04/04/2023 Cod Barras (cEan): 7898468476757	90183929	000	6108	UN	20	0,562500	11,25	11,25	1,35	12	3,61
22852	SONDA URETRAL N14 2006P COD-266160 UN EMBRAMED cProdANVISA=0010252420006 PMC=0,00 Lote=2000025065 Qtd=20 Fab=11/07/2020 Val=27/06/2023 Cod Barras (cEan): 17891800266167	90183929	000	6108	UN	20	0,597500	11,95	11,95	1,43	12	3,83
22853	SONDA URETRAL N16 2007P COD-266177 UN EMBRAMED cProdANVISA=0010252420006 PMC=0,00 Lote=2000019602 Qtd=20 Fab=09/06/2020 Val=10/05/2023 Cod Barras (cEan): 17891800266174	90183929	000	6108	UN	20	0,812500	16,25	16,25	1,95	12	5,21

**CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:**

23603, 24430, 24504, 24526, 24786, 24923, 25346) -  
 Partilha ICMS operacao interestadual consumidor final, disposto na Emenda constitucional 87/2015. Valor ICMS para UF destino: R\$ 352,88. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor ICMS UF remetente: R\$ 0,00.

Recebemos de HOSP LIGHT - MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP. LTDA os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatário: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE - Rua SAO PEDRO, 30 - CENTRO - Itarare/SP		Data de Emissão 08/12/2020	NFe N° 000009192
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Valor Total da Nota 326,97	Série 001

 <p><b>HOSP LIGHT - MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS ESP. LTDA -</b> Rua Joaquim Aguiar Barros, 516 - - VI. Rosana 13485-090 - Limeira - SP - Fone/Fax: 19 3717 0100</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>Saída: 1 Entrada: 0 N 000009192 Série 001 Folha 1/1</p>	<p>Controle do Fisco</p> 
		<p>Chave de Acesso 135201152736720 - 08/12/2020 - 14:05:34</p> <p>Consulta de autenticidade do portal nacional da Nfe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora</p>
<p>Natureza de Operação <b>VENDA FORA DO ESTADO 3</b></p>		<p>Protocolo de Autorização 135201152736720 - 08/12/2020 - 14:05:34</p>
<p>Inscrição Estadual 417413886112</p>	<p>Inscrição Estadual Sub. Tributária</p>	<p>CNPJ/CPF 22.423.890/0001-87</p>

<b>Destinatário / Remetente</b>			CNPJ/CPF 50.055.250/0001-05	Data de Emissão 08/12/2020
Nome/Razão Social SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE			CEP 18460-000	Data Saída/ Entrada 08/12/2020
Endereço Rua SAO PEDRO, 30 -		Bairro/Distrito CENTRO	UF SP	Hora Saída/Entrada 14:04:00
Município Itarare	Fone 15 3532 4200	Inscrição Estadual		

N° da duplicata	Vencimento	Valor	N° da duplicata	Vencimento	Valor	N° da duplicata	Vencimento	Valor	N° da duplicata	Vencimento	Valor
001	05/01/2021	326,97									

<b>Cálculo dos Impostos</b>		Base de Cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base Cálculo do ICMS Subs. 0,00	Valor do ICMS Subs. 0,00	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT) 54,29	Valor Total dos Produtos 298,97
Valor do Frete 28,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Out. Desp. Acessor. 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor Deson. 0,00	Valor Total da Nota 326,97	

<b>Transportador / Volumes Transportados</b>		Razão Social EMP. BRAS. CORREIOS E TELEGRAFOS	Frete por Conta 0-Remetente(CIF)	Código ANTT	Placa Veículo	UF SP	CNPJ/CPF 61.041.604/0001-70
Endereço Rua DR. HUBERTO AMBRUSTER 161		Município Limeira	Inscrição Estadual 417086389113	Peso Bruto 0,400		Peso Líquido 0,400	
Quantidade 1	Espécie CAIXA	Marca	Numeração				

Cód. Prod.	Descrição dos Produtos	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Moc.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Desconto	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. % ICMS IPI	Vir Aprox dos Trib.
3613	ELETRODO PRECORDIAL AD METAL S/PERA MISSOURI	90181290	0102	5102	UN	12,0000	14,8600	0,00	178,32	0,00	0,00	0,00	0,00	32,38
217	ELETRODO CARDIOCLIP AD COLORIDO C/04 GT	90181990	0102	5102	UN	1,0000	120,6500	0,00	120,65	0,00	0,00	0,00	0,00	21,91

<b>Dados Adicionais</b>	Informações Adicionais do Fisco
<p>Informações Complementares</p> <p>I-DOC. EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI III-PEDIDO EDJALMA.</p> <p>NF vinculada ao DAV n 7987</p> <p>Trib Aprox. R\$ 18,41 Fed - R\$ 35,88 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 02C353</p>	

*das UB*  
*11/12/2020*



Marcelo Devente Biscaia  
RG 40.320.264-4  
Almoxarife - SCI

Identificação do emitente



**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**  
 PC EMÍLIO MARCONATO 1000 - NUCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO NASSIF -  
 J. GUARIUNA - SP  
 CEP: 13916-074 - 1935225800

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 1378932 FL. 1 / 1

SÉRIE 1000038



CHAVE DE ACESSO

3520 1267 7291 7800 0491 5500 1001 3789 3219 3475

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201164969567 10/12/2020 16:31:25

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

395060142110

INSCR. EST. SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ

67.729.178/0004-91

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ / CPF

50.055.250/0001-05

DATA DA EMISSÃO

10/12/2020

ENDEREÇO

RUA SAO PEDRO 30

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

18460-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

10/12/2020

MUNICÍPIO

ITARARE

FONE / FAX

1535324200

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR
1378932/1	21/12/2020	3.075,00						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
3.075,00	553,50	0,00	0,00	3.075,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.075,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
NIKKEY RIO PRETO LOG. E TRANSP.	0 - Por conta do emitente				15.066.184/0001-60
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R MARIA CERON VOLPE 2260	SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	647598751114		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
2,00	VOLUME(S)		0,00006	25,055	25,055

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
029735	PRO-PE TIPO SAPATILHA (DESCARPACK) L: SPRFAA0015 Q: 5.000,0000 F: 01/06/20 V: 31/05/2025	63079010	200	5102	PC	5.000,00	0,36	1.800,00	1.800,00	324,00	0,00	18,00	0,00
030307	TIRAS REAGENTES INDIV (MEDLEVENSOHN) L: 1290692 Q : 1.500,0000 F: 18/06/20 V: 17/06/2022	38220090	700	5102	TI	1.500,00	0,85	1.275,00	1.275,00	229,50	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
550516029	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**  
 PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR NO ATO DA ENTREGA - NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 48hs DO RECEBIMENTO. DATA ENTREGA: 11/12/2020 Pedido: 1791114 Autorizacao de Compra(Pedido Cliente): 1791114 \*\*\* O pagamento devera ser realizado atraves do boleto anexo a nota fiscal, caso nao receba entre em contato atraves do e-mail boletos@rioclarense.com.br ou no telefone (19)3522-5800, Setor de Cobranca Privado. AFE: 1.04397-7 \*\* AE: 1.22375-2 \*\* ASS: 1302/16 Validade 23/01/2021 MODAL: RODOVIARIO / TIPO ENTREGA: EXPRESSA(Código Interno Emitente: 5758 Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE)

RESERVADO AO FISCO

dec 54.  
11/12/2020



Marcelo Delvente Biscaia  
 RG: 40.310.264-4  
 Almorazendo - S.C.I.



**CIRURGICA BASE DE APOIO LTDA ME**  
 RUA PAULINO VAZ DA SILVA, 698, CENTRO  
 SAO MATEUS DO SUL - PR - CEP 83900-000  
 TELEFONE: 4235324661  
 EMAIL:  
 COMERCIAL@BASEDEAPOIO.COM.BR

000039

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR  
 DE NOTA FISCAL  
 ELETRONICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAIDA

Nº 000 003 003  
 SERIE 001

PAGINA 1 de 1



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

4120 1208 7262 6400 0139 5500 1000 0030 0413 4587 0908

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200237400926 05/12/2020 11:01:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90714801-75

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. DEB. FARIQ

CNPJ

08.726.264/0001-39

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		CNPJ/CPF 50.055.250/0001-05	DATA EMISSÃO 05/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000
MUNICÍPIO ITARARE		UF SP	DATA ENTRADA SAÍDA 05/12/2020
FONE/FAX 15 99704-1617		UF SP	HORA ENTRADA SAÍDA 10:49

**FATURA/DUPLICATAS**

Numero
Vencimento 15/12/2020
Valor 725,94

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO IPI SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		725,94	
VALOR DO FRETE	VALOR DOS SERVIÇOS	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO PIS	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	725,94		

VR. APROXIMADO DOS IMPOSTOS. FONTE: JBP1

Totais: 136,63 (18,82%) | Tributos Federais: 59,30 (8,17%) | Tributos Estaduais: 77,28 (10,65%) | Tributos Municipais: 0,00 (0,00%) | Chave: 5DC0AE

**TRANSPORTADORA/VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES	FRETE POR CONTA 0-Contratação Remetente	CODIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0003-27
ENDEREÇO RUA JOÃO BETTEGA, 3802, CIDADE INDUSTRIAL		MUNICÍPIO CURITIBA	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9030546625	
QUANTIDADE 1	ESPECIE	AMBIENTE	UNIDADE	PESO BRUTO 0,000	PESO LIQUIDO 5,500

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	V.UNITARIO	V.DESC	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
7896137661510	BOLSA PARA COLHEITA DE SANGUE 500ML - JP L 010520 V.03/22	39269000	0102	6.102	UN	10,000	17,75000	0,00	177,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898283816851	CATETER PERIFERICO 1V 18G TEFLON DESCARPACK CX 100UN L SCTPAA017B V.01/24	90183929	1102	6.102	UN	20,000	0,64000	0,00	12,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898283816868	CATETER PERIFERICO 1V 20G TEFLON DESCARPACK CX 100 UN - L SCTPAA035C V.31/05/25	90183929	1102	6.102	UN	300,000	0,79000	0,00	237,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61118G	DRENO PENROSE S GAZE ESTERIL N.2 WALTEX LED29120 V.29/01/22	90183929	0102	6.102	UN	7,000	1,30000	0,00	9,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
455	EQUIPO BURETA DESCARTAVEL SOLIDOR C 100 - L.78119122 V.12/24	90189010	0102	6.102	UN	4,000	6,17000	0,00	24,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
190	LAMINA DE BISTURI N 11 -UNIDADE - SOLIDOR L.23119041 V.04/24	90189029	1102	6.102	UN	99,000	0,32000	0,00	31,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898931988459	FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 10M - MAXICOR L.200149 V.16/03/25	30051090	1102	6.102	UN	48,000	2,43000	0,00	116,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,15
7896902217188	REMOVEDOR ESMALTE COM ACETONA SEPTMAX 500ML L.001 V.06/22	33043090	0102	6.102	UN	1,000	12,33000	0,00	12,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,14
7899825701215	FIO SEDA 0 SAG 15X45CM - BIOLINE L.2019002375 V.03/07/24	30061090	0102	6.102	UN	1,000	104,21000	0,00	104,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

PEDIDO VINCULADO A NOTA 5012 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional não gera direito a credito fiscal de ICMS.
---	--

doe 59  
 15/12/2020  
  
 Marcelo Dolvente Biscala  
 RG: 20.320.264/4  
 Atorxantado - SC1

RECEBEMOS DE A M E ATEND. DE MAT ESP. HOSP. LTDA EPP - 00.204.449/0001-71 OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL IN		VALOR NOTA RS 2.984,00	<b>NF-e</b>
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SANTA CASA MIS. DE ITARARE -108	Nº: 000.000040 SÉRIE : 1


<b>A M E ATEND. DE MAT ESP. HOSP. LTDA EPP - 00.204.449/0001-71</b> RUA NICOLAU ARCHILA RODRIGUES, 282  <b>000040</b> JD SAO PAULO SOROCABA SP TEL/FAX: 1532218882 CEP: 18051510		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.004.432 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 3520 1200 2044 4900 0171 5500 1000 0044 3216 6257 8753 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQUIRIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201199676426 - 18/12/2020 09:03:02	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 669233213118	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 00.204.449/0001-71	

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA CASA MIS. DE ITARARE -108		50.055.250/0001-05		18/12/2020	
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 18460-000	
MUNICÍPIO ITARARE		FONE/FAX (01) 53532-4200		UF SP	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.984,00		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.984,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>															
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	
												ICMS	IPI		
BV17750FG3	SURGISORBPOINT 1 70CM C/AG 1/2 CIRC CIL 5,0CM	30061020	0 400	5102	CX	6,0000	354,0000	2.124,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
MN477219P2	MONOSORBPOINT 4-0 70CM C/AG 3/8 CIRC TRG 1,9 CM - PREMIUM	30061020	0 400	5102	CX	1,0000	340,0000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
MN377219P2	MONOSORBPOINT 3-0 70CM C/AG 3/8 CIRC TRG 1,9CM	30061020	0 400	5102	CX	1,0000	340,0000	340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
SP04N2	SILKPOINT 0 15X45CM S/ AGULHA	30061020	0 400	5102	CX	1,0000	180,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

  
 Marcelo Delvente Biscaia  
 RG: 40.320.264-1  
 Albov. Inf. SGI

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido 1009199 Val aprox dos tributos R\$0,00 (0.00%)	

RECEBEMOS DE MR-COMERCIO ASSIST TECNICA DE EQUIP HOSPITALARES LTDA-ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.549 SÉRIE: 1
DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>MR-COMERCIO ASSIST TECNICA DE EQUIP HOSPITALARES LTDA-ME</b>  RUA GETULIO VARGAS FILHO, 529 - - CIDADE VARGAS, Sao Paulo, SP - CEP: 04318030	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3520 1213 1999 9100 0125 5500 1000 0005 4910 6030 0043 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	N° 000.000.549 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201182376617 - 15/12/2020 09:42

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL 147799450113	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 13.199.991/0001-25
-------------------------------	------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		50.055.250/0001-05	15/12/2020
ENDEREÇO R SAO PEDRO, 30 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 18460-009	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Itarare	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
--------


CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 350.000,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 350.000,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0-Remetente (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CTI	CFOP	UNID.	QTD.	VL. UNTL.	VL. TOTAL	BC ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
021	Conjunto de Tomografia Computadorizada - 2011 - marca GE - Modelo Brivo 325 dual slice, números de séries 74528BC1 AX0E1101112007 - 278626HM7	90221200	041	5102	PC	1,0000	350.000,0000	350.000,00					

Pagamento Parcial  
 01/02 = 11/10/2020 → 50.000,00  
 02/02 = 28/12/2020 → 300.000,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Entregue e instalada Garantias de 90 dias, após a instalação o conforme contrato; Descrição completa da produto: Conjunto de Tomografia Computadorizada - 2011 - marca GE - Modelo Brivo 325 - dual slice, números de séries 74528BC1 - AX0E1101112007 - 278626HM7.	RESERVADO AO FISCO  Marcelo Derivate Biscaia RG: 40.320.264-4 Almerjafado - SCI
---	---


 Chave de Acesso  
 3520.1205.8476.3000.0110.5500.1000.1590.2810.0285.2756

Remover marca d'água agora

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

**000042**

 Natureza Operação  
 Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

 Protocolo de autorização de uso  
 135201137811480

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**

Razão Social <b>SANTA CASA DE MISERICORIDA DE ITARARE</b>		CNPJ / CPF <b>50.055.250/0001-05</b>	Data Emissão <b>04/12/2020</b>
Endereço <b>R SAO PEDRO</b>	<b>30</b>	Bairro Distrito <b>CENTRO</b>	CEP <b>18.460-000</b>
Município <b>ITARARE</b>	Fone/Fax	UF <b>SP</b>	Inscrição Estadual <b>ISENTO</b>
			Data Entrada/Saída
			Hora de Entrada/Saída

**FATURA / DUPLICATA**

159028-A										
04/12/2020										
1.514,69										

**DADOS DO PEDIDO**

Número <b>254867</b>	Empenho	Vendedor <b>19</b>	Deposito Conta
-------------------------	---------	-----------------------	----------------

**DADOS BANCÁRIOS**
**CÁLCULO DO IMPOSTO**

Base de Cálculo do ICMS <b>1.416,69</b>	Valor do ICMS <b>182,11</b>	Base de Cálculo do ICMS Substituição <b>0,00</b>	Valor do ICMS Substituição <b>0,00</b>	Valor Total dos Produtos <b>1.514,69</b>
Valor do Frete <b>0,00</b>	Valor do Seguro <b>0,00</b>	Valor do Desconto <b>0,00</b>	Outras Despesas Acessórias <b>0,00</b>	Valor do IPI <b>0,00</b>
			Valor aprox de Tributos <b>303,43</b>	Valor Total da Nota <b>1.514,69</b>

**TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS**

Razão Social <b>QUALITY TRANSPORTES E ENTREGAS RAPIDAS LTDA EPP</b>	Frete por Conta <b>0-Remetente (CIF)</b>	Código ANTT	Placa do Veículo	UF <b>SP</b>	CNPJ / CPF <b>06.321.409/0001-96</b>
Endereço <b>R JUA</b>	Município <b>SAO PAULO</b>			Inscrição Estadual <b>148923420116</b>	
Quantidade / Volumes <b>1</b>	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto (Kg) <b>5,000</b>	Peso Líquido (Kg) <b>5,000</b>
				Cubagem Total <b>0,030</b>	

**ENDEREÇO DE ENTREGA**

Endereço <b>R SAO PEDRO</b>	<b>30</b>	Bairro Distrito <b>CENTRO</b>	CEP <b>18.460-000</b>
Município <b>ITARARE</b>	UF <b>SP</b>		

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

Cód	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtzade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
85	AGULHA DESC 0,70 X 30 (300339) BD Lote: 0120857 30/04/2025 Fabr.: 30/04/2020 Cod Fabr.: 300339 Reg. MS: 10033430019 Cod. EAN13: SEM GTIN Decr: 6 Trib. Aprox. R\$. 1,79 Federal e 3,11 Estadual Fonte: IBPT	90183219	000	5102	UN	300	0,08700	26,10	26,10	3,13	0,00	0	12,00
85	AGULHA DESC 0,70 X 30 (300339) BD Lote: 0120859 30/04/2025 Fabr.: 30/04/2020 Cod Fabr.: 300339 Reg. MS: 10033430019 Cod. EAN13: SEM GTIN Decr: 6 Trib. Aprox. R\$. 2,84 Federal e 5,22 Estadual Fonte: IBPT	90183219	000	5102	UN	500	0,08700	43,50	43,50	5,22	0,00	0	12,00
85	AGULHA DESC 0,70 X 30 (300339) BD Lote: 0120855 30/04/2025 Fabr.: 30/04/2020 Cod Fabr.: 300339 Reg. MS: 10033430019 Cod. EAN13: SEM GTIN Decr: 6 Trib. Aprox. R\$. 3,98 Federal e 7,31 Estadual Fonte: IBPT	90183219	000	5102	UN	700	0,08700	60,90	60,90	7,31	0,00	0	12,00
90	AGULHA DESC SPINAL 27G 3-1/2 (408381) BD Lote: 0031872 31/01/2025 Fabr.: 20/02/2020 Cod Fabr.: 408381 Reg. MS: 10033430144 Cod. EAN13: SEM GTIN Decr: 6 Trib. Aprox. R\$. 92,51 Federal e 130,14 Estadual Fonte: IBPT	90183219	200	5102	UN	75	14,46000	1.084,50	1.084,50	130,14	0,00	0	12,00
57550	MALHA TUB DE ALGODAO 10 X 15M MSO Lote: 100570 15/05/2025 Fabr.: 15/05/2020 Cod Fabr.: 57550 Cod. EAN13: Trib. Aprox. R\$. 1,27 Federal e 5,43 Estadual Fonte: IBPT	60029010	000	5102	RL	5	6,03000	30,15	30,15	5,43	0,00	0	18,00
2607	SONDA EST/ NASOG CURTA NR. 12 PGC MARK MED	90183929	000	5102	UN	10	0,56000	5,60	5,60	1,01	0,00	0	18,00

P12

**DADOS ADICIONAIS**

 Informações complementares  
 PEDIDO 1278  
 Decretos: 2: REDUCAO DE ICMS 12% CONF. ART. 54 DO RICMS/SP  
 1: ISENTO ICMS CONF. ART. 14 DO ANEXO I DO RICMS/SP - CONVENIO 01/99

Reservado ao Fisco

 Marcelo Delvente Biscaia  
 RG: 40.320.254-4  
 Almojarifado - SC:



000043

Emitente: SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

NF-e : 159028

Série: 1

Remover marca d'água agora

Cod.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CST	CFOP	Un	Qtidade	Vlr. Unitario	Vlr. Total	BC.ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	ICMS
	Lote 11466 01/05/2022 Fabr.: 10/05/2018 Cod Fabr. 2607 Cod EAN13: Trib. Aprox R\$: 0,24 Federal e 0,67 Estadual Fonte:IBPT.												
383	SONDA EST/NASOG.CURTA NR.14 PGC MARK MED Lote 14883 28/02/2024 Fabr.: 28/02/2020 Cod Fabr.: 383 Cod EAN13: 7898430460661 Trib. Aprox R\$: 0,26 Federal e 0,76 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	PC	10	0,63000	6,30	6,30	1,13	0,00	0	18,00
384	SONDA EST/NASOG.CURTA NR.16 PGC MARK MED Lote 12816 01/12/2022 Fabr.: 19/12/2018 Cod Fabr.: 384 Cod EAN13: Trib. Aprox R\$: 0,27 Federal e 0,78 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	PC	10	0,65400	6,54	6,54	1,18	0,00	0	18,00
385	SONDA EST/NASOG.LONGA NR.18 PGC MARK MED Lote 13553 01/05/2023 Fabr.: 15/05/2019 Cod Fabr.: 385 Cod EAN13: Trib. Aprox R\$: 0,31 Federal e 0,89 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	PC	10	0,74000	7,40	7,40	1,33	0,00	0	18,00
638	SONDA EST/NASOG.LONGA NR.16 PGC MARK MED Lote 15475 31/07/2024 Fabr.: 31/07/2020 Cod Fabr.: 00016713 Cod EAN13: 7898430460876 Trib. Aprox R\$: 0,40 Federal e 1,14 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	UN	10	0,95000	9,50	9,50	1,71	0,00	0	18,00
1187	SONDA EST/NASOG.LONGA NR.18 PGC MARK MED Lote 15806 30/09/2024 Fabr.: 29/09/2020 Cod Fabr.: 1187 Cod EAN13: 7898430460883 Trib. Aprox R\$: 0,87 Federal e 2,47 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	UN	20	1,03000	20,60	20,60	3,71	0,00	0	18,00
3483	SONDA EST/NASOG.LONGA NR.20 PGC MARK MED Lote 15791 30/09/2024 Fabr.: 30/09/2020 Cod Fabr.: 3483 Cod EAN13: 7898430460890 Trib. Aprox R\$: 0,49 Federal e 1,39 Estadual Fonte:IBPT.	90183929	000	5102	UN	10	1,16000	11,60	11,60	2,09	0,00	0	18,00
35	SONDA NUTRICA O ENTERAL 12 FR POLIUR. MEDICONE Lote 20.06.108251 30/06/2023 Fabr.: 30/06/2020 Cod Fabr.: 94236 Reg. MS: 80020550040 Cod EAN13: 7898258299061 Descr. 2 Trib. Aprox R\$: 4,12 Federal e 11,76 Estadual Fonte:IBPT.	90183921	040	5102	PC	10	9,80000	98,00	0,00	0,00	0,00	0	0,00
52698	TOUCA SANFONADA SOFT BRANCA UNIDADE 20G ANADONA Lote 209-20 30/09/2022 Fabr.: 20/09/2020 Cod Fabr.: 52698 Reg. MS: 80175349005 Cod EAN13: Trib. Aprox R\$: 4,37 Federal e 18,72 Estadual Fonte:IBPT.	62101000	000	5102	UN	800	0,13000	104,00	104,00	18,72	0,00	0	18,00



pdfelement



**MEDMASTER**  
**MEDMASTER COMERCIAL LTDA EPP**  
 RUA LUIZ GAMA, 7-55 - ND - VILA INDEPENDENCIA  
 17054-300 BAURU - SP  
 FONE: (14) 3236-4400

**DANFE**  
 DOCUMENTO  
 AUXILIAR DA  
 NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0-ENTRADA  
 1-SAÍDA

000.042.029  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 3520 1203 5217 8500 0136 5500 1000 0420 2913 0757 3962

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135201221820540 23/12/2020 18:38:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.261.183.111	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ	03.521.785/0001-36

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE		CNPJ / CPF 50.055.250/0001-05	DATA DA EMISSÃO 23/12/2020
ENDEREÇO RUA SAO PEDRO, 30		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 18460-000
MUNICÍPIO ITARARE	UF SP	FONE / FAX (15) 3532-4200	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 18:36:00

FATURA / DUPLICATA  
 FATURA: Número: 42029 Valor Orig: 407,76 Desc: 0,00 Valor Liq: 407,76  
 001 20/01/2021 407,76

CÁLCULO DO IMPOSTO		TOTAL DOS PRODUTOS		TOTAL DA NOTA	
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	407,76	407,76
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF 15.066.184/0001-60
NOME / RAZÃO SOCIAL NIKKEY RIO PRETO LOG E TRANSPORTE LTDA ME		MUNICÍPIO SAO JOSE DO RIO PRETO		UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 647.598.751.114	
QUANTIDADE 1	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX TRIBUTOS
5288	VASELINA LIQUIDA 1000ML (CXA 12 FRC) FACILIMPE LOTE:01609	27121000	0102	5102	FRC	12	33,98	407,76	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES - PEDIDO/MEDMASTER:- 38200- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL, AGENCIA 0037-X, CONTA CORRENTE 1124-X	Anderson José de Almeida Calabrez Auxiliar Almoxarifado - SCMI RG 52.010.999 5 24/12/20 16:50hVU

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.268.795

SÉRIE: 1 **000045**  
FOLHA: 1/3



CHAVE DE ACESSO  
4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2687 9519 5890 8415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDAS FORA DO ESTADO**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
141200254225000 29/12/2020 09:15:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
601.28757-95

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ  
00.339.246/0001-92

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
**SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE**

CNPJ/CPF (Estrangeiro)  
50.055.250/0001-05

DATA DE EMISSÃO  
29/12/2020

ENDEREÇO  
RUA SAO PEDRO, 30

BAIRRO/DISTRITO  
CENTRO

CEP  
18460-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO  
ITARARE

FONE/FAX  
(15)3532-3783

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

001 29/12/20 R\$ 17.543,70

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
17.535,80	1.864,55	0,00	0,00	5.239,63	17.543,70
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.543,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL <b>LOGFAR LOGISTICA LTDA</b>	FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 05.530.576/0001-84
ENDEREÇO RUA NAUFAL JOSE SALMEN, 2-140	MUNICÍPIO BAURU	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 209.337.700.111		
QUANTIDADE 114	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO 1500,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
6121	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX 30GR NIDIA 11 F.C-213256 PCT/C/50 UN CREMER cProdANVISA=0080245210069 PMC=0,00 Lote=256502040 Qtd=6 Fab=30/09/2020 Val=29/09/2025 Cod Barras (cEan): 17891800213253	30059090	500	6108	PCT	6	71,9800	431,88	431,88	51,83	12	138,59
6121	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX 30GR NIDIA 11 F.C-213256 PCT/C/50 UN CREMER cProdANVISA=0080245210069 PMC=0,00 Lote=256502038 Qtd=2 Fab=14/09/2020 Val=30/09/2025 Cod Barras (cEan): 17891800213253	30059090	500	6108	PCT	2	71,9800	143,96	143,96	17,28	12	46,20
23484	CATETER INTR VENOSO TEFLON NR 22G CX/C/50 UN SOLIDOR cProdANVISA=0010369460151 PMC=0,00 Lote=012004F Qtd=28 Fab=30/04/2020 Val=31/03/2025 Cod Barras (cEan): 17898157723213	90183929	200	6108	CX	28	43,6300	1.221,64	1.221,64	48,87	4	392,02
24450	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11 F. C-194654 ENV/C/05 UN CREMER cProdANVISA=0080245210083 PMC=0,00 Lote=654482022 Qtd=3.000 Fab=03/05/2020 Val=24/05/2025 Cod Barras (cEan): 17891800194651	30059090	500	6108	ENV	3.000	0,4094	1.228,20	1.228,20	147,38	12	394,13
24450	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11 F. C-194654 ENV/C/05 UN CREMER cProdANVISA=0080245210083 PMC=0,00 Lote=654482045 Qtd=3.000 Fab=03/11/2020 Val=02/11/2025 Cod Barras (cEan): 17891800194651	30059090	500	6108	ENV	3.000	0,4094	1.228,20	1.228,20	147,38	12	394,13
25054	ELETRODO ECG ESPUMA/GEL DESCARTAVEL	90181100	200	6108	CX	12	143,0200	1.716,24	1.716,24	68,65	4	565,84

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$1.291,90.  
INSCRIÇÃO AUXILIAR NO ESTADO DE SP DE Numero 816.017.660.115, DISPENSADO DO RECOLHIMENTO DO DIFAL EM GNRE VISTA  
PED: 475884 Vendedor: RICARDO ALEXANDRE BUENO  
Sep: VANILDA Conf: KLEICIELI ALVES SIQUEIRA  
ALÍQUOTA 4% CONFORME ART. 18 INC III DECRETO 7871/2017  
Val aprox dos tributos R\$ 5.239,63 (29,87%) Fonte:IBPT  
ICMS ISENTOS CONF. POSICAO 67 ITEM 22 ANEXO V RICMS PR: Produtos(10327)  
PIS COFINS - ALÍQUOTA ZERO CONFORME INCISO III ARTIGO PRIMEIRO DECRETO 6426/2008: Produtos(23484, 25054, 25375, 25376)  
PIS COFINS - ALÍQUOTA ZERO CONFORME ARTIGO 2 DA LEI 10147/2000: Produtos(18888, 19546, 22021, 22024, 22492, 23783, 24571, 25649) -

RESERVADO AO FISCO

*da 119.*  
*30/12/2020*  
  
Marcelo Delgado Biscaia  
RG: 40.520.284-4  
Estrada - São José do Rio Preto - SP

Recebemos de LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 29/12/2020, Valor Total: R\$17.543,70, Destinatário: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE RUA SAO PEDRO, 30 - CENTRO - ITARARE/SP

NF-e

Nº 000.268.795  
SÉRIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DANFE**  
Documento Auxiliar da  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**

Nº 000.268.795  
SÉRIE: 1  
FOLHA: 2/3



Remover marca d'água agora

CHAVE DE ACESSO

4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2687 9519 5890 8415

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200254225000 29/12/2020 09:15:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

601.28757-95

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

000046

CNPJ

00.339.246/0001-92

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
10327	ADULTO/INFANTIL CX/C/10PCT C/50 UN SOLIDOR cProdANVISA=0010369460179 PMC=0,00 Lote=06320S06AAAA Qtd=12 Fab=01/02/2020 Val=31/01/2022 Cod Barras (cEan): 17898157729826 FERULA DE BRAUN (TALA METALICA) 16X180 PCT/C/12 UN MSO cProdANVISA=0080128000010 PMC=0,00 Lote=200570 Qtd=1 Fab=15/05/2020 Val=15/05/2025 Cod Barras (cEan): 7898466770512	90211020	040	6108	PCT	1	7,9000	7,90	0,00	0,00	0	2,54
25535	FILTRO BACTERIOSTATICO C/TRAQUEIA PEDIATRICO COD-14237T UN BE CARE cProdANVISA=0080808480040 PMC=0,00 Lote=190916 Qtd=4 Fab=16/09/2019 Val=16/09/2024 Cod Barras (cEan): 7895099344752	90192010	200	6108	UN	4	14,7500	59,00	59,00	2,36	4	19,45
25649	FUROSEMIDA (FUROSEFARMA) 20MG 2ML-VIDRO (S) CX/C/100 AMP FARMACE cProdANVISA=1108500200030 PMC=0,00 Lote=FS20J086 Qtd=2 Fab=25/10/2020 Val=19/10/2022 Cod Barras (cEan): 7898166042766	30039086	000	6108	CX	2	52,8100	105,62	105,62	12,67	12	33,89
8601	MALHA TUBULAR 15CM 15MTS C-F08144 RL POLAR FIX cProdANVISA=0008003400021 PMC=0,00 Lote=44327 Qtd=5 Fab=23/10/2020 Val=23/10/2025 Cod Barras (cEan): 17898010927062	60029010	500	6108	RL	5	10,3500	51,75	51,75	6,21	12	16,61
23783	METOCLOPRAMIDA (NOPROSIL) 10MG IM/IV (PLASTICA) 2ML (S) CX/C/240 AMP ISOFARMA cProdANVISA=1031101660011 PMC=0,00 Lote=0090293 Qtd=2 Fab=25/09/2020 Val=25/09/2022 Cod Barras (cEan): 7898361700591	30049041	000	6108	CX	2	108,0000	216,00	216,00	25,92	12	69,31
19546	NEOSTIGMINE (NORMASTIG) 0,5MG/ML 1ML (S) CX/C/50 AMP UNIAO QUIMICA cProdANVISA=1049714060044 PMC=0,00 Lote=2040240 Qtd=1 Fab=22/10/2020 Val=31/10/2022 Cod Barras (cEan): 7896006237556	30049049	500	6108	CX	1	39,0500	39,05	39,05	4,69	12	12,53
18888	OMEPRAZOL(OPRAZON)40MG IV PO LIOF.INJ 10ML C/DIL(S) CX/C/20 F/A BLAUSIEGEL cProdANVISA=1163700960015 PMC=996,64 Lote=20111114 Qtd=8 Fab=10/11/2020 Val=10/11/2022 Cod Barras (cEan): 7896014688272	30049069	500	6108	CX	8	436,2000	3.489,60	3.489,60	418,75	12	1.119,81
22021	RINGER C/ LACTATO 500ML (FRASCO) COD-1510093 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004101030035 PMC=0,00 Lote=74PI3728 Qtd=50 Fab=19/09/2020 Val=19/08/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706644	30049099	500	6108	CX	50	77,4000	3.870,00	3.870,00	464,40	12	1.018,97
25375	SONDA NASOGASTRICA LONGA N16 UN MARK MED cProdANVISA=0010207820018 PMC=0,00 Lote=15475 Qtd=100 Fab=27/07/2020 Val=31/07/2024 Cod Barras (cEan): 7898430460876	90183929	000	6108	UN	100	0,8400	84,00	84,00	10,08	12	26,96
25376	SONDA NASOGASTRICA LONGA N18 UN MARK MED cProdANVISA=0010207820018 PMC=0,00 Lote=15806 Qtd=20 Fab=29/09/2020 Val=30/09/2024 Cod Barras (cEan): 7898430460883	90183929	000	6108	UN	20	0,9650	19,30	19,30	2,32	12	6,19
24571	SORO FISIOLÓGICO 1000ML (FRASCO) COD-1510014 CX/C/16 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980110 PMC=0,00 Lote=74PI3802 Qtd=20 Fab=24/09/2020 Val=24/08/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706507	30049099	500	6108	CX	20	60,6080	1.212,16	1.212,16	145,46	12	319,16
22492	SORO FISIOLÓGICO 250ML (BOLSA) COD-411784.. CX/C/40 UN EUROFARMA cProdANVISA=1004310470046 PMC=0,00 Lote=674436 Qtd=5 Fab=29/04/2020 Val=29/04/2022 Cod Barras (cEan): 7898919447619	30049099	000	6108	CX	5	106,8000	534,00	534,00	64,08	12	140,60
22024	SORO FISIOLÓGICO 500ML (FRASCO) COD-1510013 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980102 PMC=0,00 Lote=74PF2242 Qtd=20 Fab=14/06/2020 Val=14/05/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706491	30049099	500	6108	CX	20	71,4000	1.428,00	1.428,00	171,36	12	375,99
6958	TOUCA ELASTICA SANFONADA GR-20 (SOFT) C-256 PCT/C/100 UN ANADONA cProdANVISA=0080175349005 PMC=0,00 Lote=411-20 Qtd=32 Fab=01/11/2020 Val=01/11/2022 Cod Barras (cEan): 7898433202565	62101000	000	6108	PCT	32	14,0000	448,00	448,00	53,76	12	143,76
19249	VALVULA P/AP PRESSAO -COD-128 UN MISSOURI cProdANVISA=0080218930013 PMC=0,00 Lote=46/2020 Qtd=1 Fab=13/11/2020 Val=13/11/2022	90189095	000	6108	UN	1	9,2000	9,20	9,20	1,10	12	2,95

## IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**LONDRICIR COM DE MAT HOSPITALAR LTDA**  
 Av Tiradentes, 7100, GLP 03 Modulo 06 e 07 - Jardim Rosicler  
 CEP: 86072-000 Londrina-PR  
 Fone: (43) 3373-3400

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.268.795

SÉRIE: 1

FOLHA: 3/3



Remover marca d'água agora

## CHAVE DE ACESSO

4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2687 9519 5890 8415

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

## NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS FORA DO ESTADO

## INSCRIÇÃO ESTADUAL

601.28757-95

## INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

000047

## PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200254225000 29/12/2020 09:15:15

## CNPJ

00.339.246/0001-92

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
	Cod Barras (cEan): 07899524404899											

## CONTINUAÇÃO - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Partilha ICMS operação interestadual consumidor final, disposto na Emenda constitucional 87/2015. Valor ICMS para UF destino: R\$ 1.291,90. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor ICMS UF remetente: R\$ 0,00.



**Identificação do emitente**



**COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA**  
 PC F3 - LÍDIO MARCONATO 1000 - NÚCLEO RESIDENCIAL DOUTOR JOAO ALDO NASSIF -  
 JAG - RIUNA - SP  
 CEP 13916-074 - 1935225800

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA 1

Nº. 1383682 FL 1 / 1  
 SÉRIE 1

000048



CHAVE DE ACESSO  
 3520 1267 7291 7800 0491 5500 1001 3836 8211 8242 3990

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 135201230500193 28/12/2020 15:54:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**VENDA DENTRO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 395060142110 INSCR. EST. SUBS. TRIBUTÁRIO CNPJ 67.729.178/0004-91

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME / RAZÃO SOCIAL: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE CNPJ / CPF: 50.055.250/0001-05 DATA DA EMISSÃO: 28/12/2020

ENDEREÇO: RUA SAO PEDRO 30 BAIRRO / DISTRITO: CENTRO CEP: 18460-000 DATA DA ENTRADA/SAÍDA: 28/12/2020

MUNICÍPIO: ITARARE FONE / FAX: 1535324200 UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA:

FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR	FATURA/DUPLIC.	VENCIMENTO	VALOR
1383682/1	07/01/2021	2.496,95						

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUTO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.496,95	362,69	0,00	0,00	2.496,95
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DO DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				2.496,95

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

NOME / RAZÃO SOCIAL: NIKKEY RIO PRETO LOG. E TRANSP. FRETE POR CONTA: 0 - Por conta do emitente CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ: 15.066.184/0001-60

ENDEREÇO: R MARIA CERON VOLPE 2260 MUNICÍPIO: SAO JOSE DO RIO PRETO UF: SP INSCRIÇÃO ESTADUAL: 647598751114

QUANTIDADE: 13,00 ESPÉCIE: VOLUME(S) MARCA: NUMERO: 0,00205 PESO BRUTO: 137,513 PESO LÍQUIDO: 137,513

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
025527	HIDROCORTISONA 500MG,SUCCINATO SODICO (NOVAFAR /FRESEN) L: 78PF2104 Q: 50,0000 F: 18/06/20 V: 18/06/2022	30043210	000	5102	FA	50,00	5,4595	272,98	272,98	49,14	0,00	18,00	0,00
013469	AGULHA SPINAL P/ RAQUIANESTESIA QUINCKE (BD) L: 0 119767 Q: 100,0000 F: 30/05/20 V: 30/04/2025, nFCL: 3D0C612 B-4AEB-4265-9CA1-6B3F7E011533	90183219	800	5102	PC	100,00	14,46	1.446,00	1.446,00	173,52	0,00	12,00	0,00
031290	ALCOOL 70% 1000ML (VIC PHARMA) L: S4933 Q: 144,0000 F: 30/10/20 V: 30/10/2022	38089919	000	5102	L	144,00	5,4026	777,97	777,97	140,03	0,00	18,00	0,00

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
550516029	0,00	0,00	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

**INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES**

PREZADO CLIENTE, FAVOR CONFERIR NO ATO DA ENTREGA - NAO ACEITAREMOS RECLAMACOES APOS 48hs DO RECEBIMENTO. DATA ENTREGA: 29/12/2020 Pedido: 1801444 Autorizacao de Compra(Pedido Cliente): 1801444 \*\*\* O pagamento devera ser realizado através do boleto anexo a nota fiscal, caso nao receba entre em contato através do e-mail boletos@rioclarense.com.br ou no telefone (19)3522-5800, Setor de Cobranca Privado. AFE: 1.04397-7 \*\* AE: 1.22375-2 \*\* ASS: 1302/16 Validade: 23/01/2021 MODAL: RODOVIARIO / TIPO ENTREGA: EXPRESSA Aliquota ICMS 12% cf. art.54, Inc.XV, RICMS/SP Dec 45490/00.(Código Interno Emitente: 5758 Nome Fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE)

RESERVADO AO FISCO

*del. 112.  
30/12/2020*

**Marcelo Delvente Biscaia**  
 RG: 40.320.264-4  
 Almacenado - SCI



www.futuramedicamentos.com.br

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares EIRELI

Rua Doutor Gualter Nunes, 100 Ch.Junqueira

Cep: 18271-210 Tatuí/SP

Fone/Fax: (15) 3251-9494 / (15) 3305-4787

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1  
Entrada: 2 **1**

No. **70.568**

SÉRIE: 0

Página 1 de 2



Remove marca d'água agora

Chave de Acesso da NF-e

35201208231734000193550000000705681000915865

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

135201231585239

28/12/2020 20:32

Natureza da Operação

VENDA

000049

Inscrição Estadual

687.161.985.111

Inscrição Estadual do Subst. Tributário

CNPJ

08.231.734/0001-93

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

400 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ/CPF

50.055.250/0001-05

Data da Emissão

28/12/2020

Endereço

RUA SAO PEDRO,30

Bairro/Distrito

CENTRO

Cep

18460-000

Data de Saída/Entrada

28/12/2020

Município

ITARARE

Fone/Fax

(15)035324200

UF

SP

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora de Saída

FATURA

Dupl.: 70.568/ 1 Valor: 1.795,27 Vencto. 27/01/2021

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo de ICMS Sub	Valor do ICMS Sub	Valor Total dos Produtos
1.795,27	322,66	0,00	0,00	1.795,27
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				1.795,27

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
FUTURA COM. PROD. MEDICOS HOSP LTDA	1 - emitente 2 - destinatario <b>1</b>				08.231.734/0001-93
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RUA DOUTOR GUALTER NUNES N. 100	TATUI	SP	687161985111		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
3	CAIXAS			17,100	17,100

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód.Prod/Serviço	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
568772	BUPIVACAINA+GLICOSE 0,5% 4ML CX C/40AMP SP "NEOCAINA PESADA CRISTALIA" Lote: 20070362 Val.: 01/07/2022	30049061	000	5102	CX	4,00	299,200000	1.196,80	1.196,80	215,42		18	
568777	PROMETAZINA 25MG/ML 2ML CX C/50 AMP "PAMERGAN" (CX C/50) CRISTALIA Lote: 19120328 Val.: 01/12/2021	30049075	000	5102	CX	2,00	95,585000	191,17	191,17	34,41		18	
52851	AMOXICILINA 250MG/5ML 150ML "GENERIC" (ANTIB) PRATI, DONADUZZI Lote: 20C54L Val.: 25/03/2022	30041012	000	5102	FR	1,00	8,000000	8,00	8,00	0,96		12	
22382	DIAZEPAM 10MG/2ML 2ML C/50 AMP "COMPAZ" (B1) CRISTALIA Lote: 20090328 Val.: 01/09/2023	30049064	000	5102	CX	2,00	81,650000	163,30	163,30	29,39		18	
564118	SONDA FOLEY 2 VIAS N. 10 5CC CX C/10 UND BUNZL/SOLIDOR Lote: 08220041 Val.: 30/04/2025	90183921	000	5102	CX	1,00	44,000000	44,00	44,00	7,92		18	
569738	PVPI TOPICO CX C/12FRS X 1000ML "ODOPOLIVIDONA" VICPHARMA Lote: M27844 Val.: 30/07/2022	30039099	000	5102	CX	1,00	192,000000	192,00	192,00	34,56		18	

Local de entrega: RUA SAO PEDRO,30

CENTRO

18460-000

ITARARE SP

de 11  
30/12/2020

Almoxarifado  
SCI  
Rg: 40.400.264-4  
Marcelo Delventre Biscaglia



www.futuramedicamentos.com.br

Futura Comércio de Produtos Médicos e  
Hospitalares EIRELI

Rua Doutor Gualter Nunes, 100 Ch. Junqueira

Cep: 18271-210 Tatuí/SP

Fone/Fax: (15) 3251-9494 / (15) 3305-4787

### DANFE

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

Saída: 1

Entrada: 2

1

No. 70.568

SÉRIE: 0

Página 2 de 2



Remover marca d'água agora

Chave de Acesso da NF-e

35201208231734000193550000000705681000915865

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

135201231585239

28/12/2020 20:32

Natureza da Operação

VENDA

Inscrição Estadual

687.161.985.111

Inscrição Estadual do Subst. Tributário

CNPJ

08.231.734/0001-93

pdfelement

### CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

### DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

V.74 MORAES REPRESENTACOES COMER

N/P.86.638

PEDIDO 1364

Reservado ao FISCO





www.futuramedicamentos.com.br

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares EIRELI

Rua Doutor Gualter Nunes, 100 Ch.Junqueira

Cep: 18271-210 Tatuí/SP

Fone/Fax: (15) 3251-9494 / (15) 3305-4787

## DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Salda: 1

Entrada: 2

1

No. 70.489

SÉRIE: 0

Página 1 de 1



000051

Remover marca d'água agora

Chave de Acesso da NF-e

3520120823173400019355000000704891000915070

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

135201221396204

23/12/2020 16:42

Natureza da Operação

VENDA

Inscrição Estadual

687.161.985.111

Inscrição Estadual do Subst. tributário

CNPJ

08.231.734/0001-93

## DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

400 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ/CPF

50.055.250/0001-05

Data da Emissão

23/12/2020

Endereço

RUA SAO PEDRO,30

Bairro/Distrito

CENTRO

Cep

18460-000

Data de Saída/Entrada

23/12/2020

Município

ITARARE

Fone/Fax

(15)035324200

UF

SP

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora de Saída

## FATURA

Dupl.: 70.489/ 1 Valor: 831,24 Vencto. 22/01/2021

## CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo de ICMS Sub	Valor do ICMS Sub	Valor Total dos Produtos
831,24	149,63	0,00	0,00	831,24
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor do IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				Valor Total da Nota
				831,24

## TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
FUTURA COM. PROD. MEDICOS HOSP LTDA	1 - emitente 2 - destinatário	1			08.231.734/0001-93
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RUA DOUTOR GUALTER NUNES N. 100	TATUI	SP	687161985111		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido
3	CAIXAS			32,500	32,500

## DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód.Prod/Serviço	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
568793	ESCOVA DESC. SCRUB C/ 2% 22ML CLOREXIDINA VICPHARMA Lote: M28520 Val.: 31/12/2023	30039099	000	5102	CX	6,00	70,080000	420,48	420,48	75,69		18	
50966	PVPI TOPICO 1000ML "IODOPOLIVIDONA" VICPHARMA Lote: M27851 Val.: 30/07/2022	30039099	000	5102	FR	10,00	18,456000	184,56	184,56	33,22		18	
570012	VASELINA LIQUIDA 1000ML CX C/12 FR VICPHARMA Lote: M28285 Val.: 30/10/2022	30039099	000	5102	CX	1,00	226,200000	226,20	226,20	40,72		18	

Local de entrega: RUA SAO PEDRO,30

CENTRO

18460-000

ITARARE SP

## CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

## DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado ao FISCO
V.74 MORAES REPRESENTACOES COMER N/P.86.583 PEDIDO 1278	<p>Doc 109 29/12/20 Anderson Jose de Almeida Calabrez Auxiliar Almoxarifeado - SCMI RG 52.010.999-5</p>

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



**DANFE**  
 Documento Auxiliar da  
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

Nº 000.268.937  
 SÉRIE: 1  
 FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO  
 4120 1200 3392 4600 0192 5500 1000 2689 3714 2703 2524

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDAS FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 141200254680217 29/12/2020 16:36:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL 601.28757-95 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 00.339.246/0001-92

DESTINATÁRIO REMETENTE

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE  
 RUA SAO PEDRO, 30  
 ITARARE

CEP 18460-000  
 BAIRRO/DISTRITO CENTRO UF SP  
 FONE/FAX (15)3532-3783 INSCRIÇÃO ESTADUAL

NATUREZA DA OPERAÇÃO

001 29/12/20 R\$ 3.773,20

CÁLCULO DO IMPOSTO

VALOR DO ICMS	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
3.773,20	452,77	0,00	993,48	3.773,20
VALOR DO IPI	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	3.773,20

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

LOGFAR LOGISTICA LTDA  
 RUA NAUFAL JOSE SALMEN, 2-140

BAURUR

BAURUR

54

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
24571	SORO FISIOLÓGICO 1000ML (FRASCO) COD-1510014 CX/C/16 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980110 PMC=0,00 Lote=74PI3802 Qtd=20 Fab=24/09/2020 Val=24/08/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706507	30049099	500 6108 CX	20	60,61	1.212,20
22492	SORO FISIOLÓGICO 250ML (BOLSA) COD-411784.. CX/C/40 UN EUROFARMA cProdANVISA=1004310470046 PMC=0,00 Lote=674436 Qtd=2 Fab=29/04/2020 Val=29/04/2022 Cod Barras (cEan): 7898919447619	30049099	000 6108 CX	2	106,80	213,60
22024	SORO FISIOLÓGICO 500ML (FRASCO) COD-1510013 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100980102 PMC=0,00 Lote=74PF2242 Qtd=24 Fab=14/06/2020 Val=14/05/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706491	30049099	500 6108 CX	24	71,40	1.713,60
22499	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML (FRASCO) COD-1510043 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004100110183 PMC=0,00 Lote=74PH3277 Qtd=4 Fab=16/08/2020 Val=16/07/2022 Cod Barras (cEan): 7897947709607	30049099	500 6108 CX	4	82,65	330,60
22026	SORO GLICOSADO 5% 500ML (FRASCO) COD-1510023 CX/C/30 UN FRESENIUS cProdANVISA=1004101070185 PMC=0,00 Lote=74PK4297 Qtd=4 Fab=29/10/2020 Val=29/09/2022 Cod Barras (cEan): 7897947706545	30049099	500 6108 CX	4	75,80	303,20

CÁLCULO DO ISSON

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSON
--------------------------	------------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino: R\$226,40.  
 INSCRIÇÃO AUXILIAR NO ESTADO DE SP DE Numero 816.017.660.115, DISPENSADO DO  
 RECOLHIMENTO DO DIFAL EM GNRE  
 VISTA  
 PED: 476272 Vendedor: RICARDO ALEXANDRE BUENO  
 Sep: GABRIEL DIAS Conf: WANDERLEI CAVARSAN FERNANDES  
 PEDIDO N - 1401  
 Val aprox dos tributos R\$ 993,48 (26,33%) Fonte:IBPT  
 PIS COFINS - ALIQUOTA ZERO CONFORME ARTIGO 2 DA LEI 10147/2000:  
 Produtos(22024, 22026, 22492, 22499, 24571) -  
 Partilha ICMS operacao interestadual consumidor final, disposto na Emenda constitucional  
 87/2015. Valor ICMS para o destino: R\$ 226,40. Valor FCP para o destino: R\$ 0,00. Valor

*Marcos Ferrero de Almeida*  
 CPF 026.945.378-47  
 Gerente Financeiro  
 Santa Casa de Itararé

*Doc 124*  
*31/12/20*  
 Anderson José de Almeida Calabrez  
 Auxiliar Almoarifado - SCMI  
 RG 52.010.999-5



www.futuramedicamentos.com.br

Futura Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares EIRELI

Rua Doutor Gualter Nunes, 100 Ch. Junqueira

Cep: 18271-210 Tatuí/SP

Fone/Fax: (15) 3251-9494 / (15) 3305-4787

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Saída: 1  
Entrada: 2

No. 70.572

SÉRIE: 0

Página 1 de 1



Remover marca d'água agora

Chave de Acesso da NF-e

35201208231734000193550000000705721000915906

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Protocolo de Autorização de Uso

135201235542919

29/12/2020 16:40

Natureza da Operação

VENDA

Inscrição Estadual

687.161.985.111

Inscrição Estadual do Subst. Tributário

CNPJ

08.231.734/0001-93

000053

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social

400 SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

CNPJ/CPF

50.055.250/0001-05

Data da Emissão

29/12/2020

Endereço

RUA SAO PEDRO,30

Bairro/Distrito

CENTRO

Cep

18460-000

Data de Saída/Entrada

29/12/2020

Município

ITARARE

Fone/Fax

(15)035324200

UF

SP

Inscrição Estadual

ISENTO

Hora de Saída

FATURA

Dupl.: 70.572/ 1 Valor: 1.017,12 Venc.to. 28/01/2021

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo de ICMS

1.017,12

Valor do ICMS

183,08

Base de Cálculo de ICMS Sub

0,00

Valor do ICMS Sub

0,00

Valor Total dos Produtos

1.017,12

Valor do Frete

0,00

Valor do Seguro

0,00

Desconto

0,00

Outras Despesas Acessórias

0,00

Valor do IPI

0,00

Valor Total da Nota

1.017,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

FUTURA COM. PROD. MEDICOS HOSP LTDA

Frete por Conta

1 - emitente  
2 - destinatário

1

Código ANTT

Placa do veículo

UF

CNPJ/CPF

08.231.734/0001-93

Endereço

RUA DOUTOR GUALTER NUNES N. 100

Município

TATUI

UF

SP

Inscrição Estadual

687161985111

Quantidade

3

Espécie

CAIXAS

Marca

Numeração

Peso Bruto

26,800

Peso Líquido

26,800

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

Cód.Prod/Serviço	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL	BC.ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
568793	ESCOVA DESC. SCRUB C/ 2% 22ML CLOREXIDINA CX C/48 VICPHARMA	30039099	000	5102	CX	13,00	78,240000	1.017,12	1.017,12	183,08		18	
	Lote: M28520 Val: 31/12/2023					13,00							

Local de entrega: RUA SAO PEDRO,30

CENTRO

18460-000

ITARARE SP

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal

Valor Total dos Serviços

Base de Cálculo do ISSQN

Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares

V.74 MORAES REPRESENTACOES COMER

N/P.86.688

PEDIDO 1401

Reservado ao FISCO

Marcelo Delventha Biscaia

RG: 40.320.264-4  
Almoxarife: SCL